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
177 кв-ле. Тел.: 67-30-31, 
686-207. (107936)

Отогреем, 
заведём 

ваше авто
т е п л о в о й  

п у ш к о й

т .  8 -9 5 0 - 1 4 4 - 9 4 - 7 2 ,  
8 - 9 0 1 - 6 5 7 - 7 0 - 5 6

* Продам 2-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 67-30-31, 686- 
207. (107937)

* Продам 2-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 12а мр-не 
(9/9), за 1500 т.р. Тел.: 630-
064. (107955)

* Продам 2-комн. хрущ, в 11 
мр-не (5/5), за 1250 т.р. Тел.: 
630-064. (107956)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 
мр-не (4эт.), за 1360 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-763-093, 686-
425. (23020)

* Продам 2-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 17 мр-не (отл. 
сост.), за 1800 т.р. Тел.: 686- 
436, 8-908-6-431-430. (23019)

* Продам 2-комн. хрущ., за 
1200 т.р. Тел.: 68-62-44, 8- 
908-6-557-551.(23015)

mailto:svecha_1992@mail.ru
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r s »
Х о т я т

л и ш и т ь
п р а в ?

О п ы тн ы е  адво­
к а т ы  р еш ат 

в а ш и  пр о б л е м ы !
Ангарск, 95 кв-л, д. 22

6-8888-9
8-908-655-35-90 
8-902-176-82-02

_ * Продам 2-комн. кв-ру

• |уч. планир. в 29 мр-не (в 
Ьвом доме, 6 эт., 58 кв. м).

'-Т е л .: 686-436, 8-908-6-431- 
430. (23018)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 
мр-не. Тел.: 8-902-5-148-183. 
(156666)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92 
кв-ле (5 эт., 45,5 кв. м, без 
посредников), возможна ипо­
тека. Тел.: 8-964-6-580-308, 
8-914-8-827-411. (156674)

* Продам 2-комн. кв-ру в 17 
мр-не, за 1450 т.р., торг. Тел.: 
8-902-7-604-929. (107802)

* Продам 2-комн. кв-ру в 93 
кв-ле (1/5), за 1200 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-683-192. 
(107801)

Р е м о н т  

д в и г а т е л е й  

а / м  " T o y o t a "

(4А, 4Е, 5А,
5Е, 3S, 4S, 7А) 

Недорого 
т. 8-950-06-36-158
* Продам 2-комн. кв-ру в 

кв-ле «А» (3 эт., еврорем.), за 
2200 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
113. (107803)

* Продам 2-комн. крупно- 
габ. кв-ру в 18 кв-ле, за 1330 
т.р. Тел.: 8-964-1-225-278. 
(23100)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
кв-ле «А». Срочно. Тел.: 68- 
33-34. (23072)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
179 кв-ле. Тел.: 68-33-34. 
(23070)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
192 кв-ле (2/9). Тел.: 68-33- 
34. (23061)

* Продам 2-комн. эксп. кв- 
ру в 7 мр-не, за 1500 т.р. Тел.: 
8-901-6-647-706. (156791)

* Продам 2-этажную кв-ру в 
кирпичном доме + 2 сот. зем. 
в п. Савватеевка, за 1100 т.р. 
Тел.: 8-901-6-647-706. 
(156792)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 
мр-не (4 эт., с/п, нов. с/т, све­
жий ремонт). Тел.: 8-950-0- 
587-863. (107862)

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 
мр-не (хор. сост.), за 1350 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-500- 
082. (107864)

* Продам 2-комн. хрущ, в 95 
кв-ле, за 1300 т.р. Тел.: 8-902-
5-761-632. (107884)

* Продам 2-комн. кв-ру по 
ул. Коминтерна (солн., с/п, 
хор. сост.), за 1300 т.р., торг. 
Тел.: 686-038. (107926)

* Продам 2-комн. крупно- 
габ. кв-ру, за 1320 т.р., торг. 
Тел.: 686-102. (107927)

* Продам 2-комн. кв-ру в 85 
кв-ле (3/5, хор. сост.). Тел.: 
686-048. (107930)

* Продам 2-комн. крупно- 
габ. кв-ру в 107 кв-ле (3 эт., 
отл. сост.), за 1550 т.р.; 1- 
комн. кв-ру улуч. планир. в 6 
мр-не (3 эт.), за 1150 т.р. Тел.: 
686-736. (23107)

*' Срочно продам 2-комн. 
кв-ру улуч. планир. в 19 мр-не 
(отл. сост.), за 1650 т.р. Тел.: 
8-950-1-150-312, 8-908-6-
473-227. (23142)

* Продам 2-комн. хрущ., 
срочно, за 1000 т.р., б/т. Тел.:
63-22-63. (23139)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 
кв-ле (3 эт., комнаты раздель­
ные), за 1350 т.р. Тел.: 680- 
261, 8-924-6-201-599. 
(1049307)

* Продам 2-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 7 мр-не (на 2 
ст., 2 балк.), за 1750 т.р. Тел.: 
8-901-6-580-048. (1050018)

* Продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 19 мр-не (1/9, 
36 /18/9, большой балкон, 
хор. сост., рядом остановка), 
за 1150 т.р. Рассмотрю 
доплату по материнскому 
капиталу. Тел.: 8-902-5-446- 
928. (106981)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 95 
кв-ле (3 эт.), за 1050 т.р. Тел.: 
8-902-1-724-728. (156636)

* Продам 1-кОмн. хрущ, в 7 
мр-не (1 эт.), за 1050 т.р., торг. 
Тел.: 55-99-91. (107919)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 
мр-не (4/5), за 1150 т.р. Тел.:
64-85-01. (107924)

* Продам 1-комн. хрущ, в 86 
кв-ле (5 эт.), за 1050 т.р. Тел.: 
8-904-1-129-319. (107930)

* Продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 7 мр-не (1/5), 
за 1050 т.р. Тел.: 64-85-01. 
(107931)

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 
мр-не (4 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 
8-902-1-724-738. (107932)

* Продам 1-комн. кв-ру в 22 
мр-не. Тел.: 67-30-31, 686- 
207. (107935)

* Продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 22 мр-не. Тел.: 
8-901-6-592-917, 686-436. 
(23014)

* Продам 1-комн. крупно- 
габ. кв-ру в 107 кв-ле. Тел.:
65-34-34, 8-902-5-614-542. 
(156668)

* Продам 1-комн. хрущ. (4 
эт., обычное сост.), за 1100 
т.р., торг. Тел.: 8-908-6-500- 
417. (23043)

Продам 1-ком н . кв -ру  в 
Выдрино. Тел.: 64 -94 -50 . 

__________ (156699)__________
* Продам 1-комн. хрущ, в 82 

кв-ле (д. 9, 3 эт., обычное 
сост.), за 1050 т.р. Тел.: 8-908- 
6-500-417. (156772)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 15 
мр-не, за 1020 т.р. Тел.: 8- 
902-7-691-969. (23099)

* Продам 1-комн. хрущ., за 
1000 т.р. Тел.: 68-33-34. 
(23069)

* Продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 91 кв-ле. Тел.: 
68-33-34. (23068)

* Продам 1-комн. кв-ру в 19 
мр-не. Тел.: 68-33-34. (23066)

* Продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 19 мр-не, за 
1150 т.р. Тел.: 8-950-1-465- 
133. (156790)

* Продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 6а мр-не (1 
эт.), за 1080 т.р.; 3-комн. в 84 
кв-ле (евро, встроенная 
мебель, за 2200 т.р. Тел.; 8- 
902-7-661-592. (107811)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
207/210 кв-ле (3/5, стекл.), за 
1200 т.р., торг. Тел.: 56-82-25. 
(107817)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 
мр-не (стекл.), за 1150 т.р. 
Тел.: 56-82-25. (107820)

* Продам 1-комн. кв-ру 
(2/5), за 1080 т.р. Тел.: 56-82- 
25. (107821)

* Продам 1-комн. хрущ, в 
городе (4/5, с /п , балкон). 
Тел.: 8-908-6-484-250. 
(102861)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 85 
кв-ле (5 эт.). Тел.: 8-950-1- 
423-603. (107863)

* Продам 1-комн. кв-ру в 91 
кв-ле (бывш. общ., дом 18), за 
895 т.р. Тел.: 8-924-6-204- 
391. (107865)

* Продам 1-комн. кв-ру 
(3/5), за 1050 т.р. Тел.: 686- 
102. (107932)

* Срочно продам 1-комн. 
кв-ру улуч. планир. в 17 мр-не 
(рядом с гимназией №8), 
дешево. Тел.: 63-22-63, 8- 
964-2-746-400. (23138)

* Продам 1-комн. кв-ру в 32 
мр-не (Зэт., балк., новый дом, 
стеклопак.). Тел.: 8-901-6- 
580-048. (1038334)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
квартале. Тел.: 8-902-5-666-
065. (1043053)

* Продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 32 мр-не 
(новостройка, 3 эт., балк., с/у 
разд., стеклопак.), за 1300 т. р. 
Тел.: 68-60-98. (1050031)

* Продам кв-ру. Тел.: 561- 
939. (107054)

* Продам комнату в 85 кв- 
ле (секция, 5 хоз., 12,5 кв. м, 
5/5), за 440 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-196-124. (22912)

* Продам комнату в 18 кв- 
ле (1 эт., 14 кв. м), за 450 т.р. 
Тел.: 8-902-1-724-728. 
(156640)

* Продам комнату в 85 кв- 
ле (2 эт., 12 кв. м), за 400 т.р. 
Тел.: 8-902-1-724-728.
(156639)

* Продам комнату в 85 кв- 
ле (18 кв. м), за 500 т.р. Тел.:
64-85-01. (107923)

* Продам комнату (9 кв. м, 3 
эт.), за 360 т.р., возм. расчет 
матер, капит. Тел.: 8-902-5- 
790-709. (107943)

* Продам комнату (15 кв. м, 
на 2 хоз., хор. сост.), за 570 
т.р., возм. расчет матер, 
капит. Тел.: 8-902-5-790-709. 
(107944),

* Продам комнату (12 кв. м, 
3 эт.), за 370т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-709. (107945)

* Продам комнату в 49 кв- 
ле (15,5 кв. м, 2/2), за 400 т.р. 
Тел.: 630-064. (107959)

* Продам комнату в 85 кв- 
ле (секция, на 4 хоз., 3 эт., Б), 
за 600 т.р., торг. Тел.: 8-901-6- 
592-917, 686-436. (23022)

* Продам комнату, за 450 
т.р. Тел.: 8-914-8-846-998. 
(107782)

* Продам комнату в 
Цемпоселке. Тел.: 8-902-5- 
769-059, 8-983-4-007-084. 
(156752)

* Продам комнату в 85 кв- 
ле (4 эт., 9,5 кв. м, евроокна, 
евродверь, линолеум), за 360 
т.р. Тел.: 8-914-0-084-354.
(156759)

* Продам комнату в 53 кв- 
ле. Тел.: 68-33-34. (23067)

* Продам комнату в 85 кв- 
ле (д. 9). Тел.: 68-33-34. 
(23065)

* Продам комнату (2 эт., 17 
кв. м, с балконом). Тел.: 686-
038. (107931)

* Продам комнату (13 кв. м), 
за 400 т.р.; земельный уча­
сток, за 150 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-736. (23108)

* Продам комнату в 89 кв- 
ле (19,4 кв. м), за 550 т.р. Тел.: 
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
сивый, выс. 1,5 м), индийский 
лук (на лекарство). Тел.: 8- 
964-1-148-013.

* Продам полушубок норко­
вый (р-р 46-48, бело-серый, с 
поясом, отл. сост.), за 25 т.р. 
Тел.: 8-9027-690-922.

Продам пиломатериал 
(доска , брус), цемент. 

Д оставка . Тел.: 8 -9 0 4 -1 - 
48 8 -4 00 . (107922)

Продажа, установка м еж- 
комнатны х дверей, рас­

продажа деревянны х д в е ­
рей. Корпусная, встроен­
ная мебель. Тел.: 64 -39 - 

24, 8 -9 6 4 -3 -5 3 3 -9 2 4 .
(107903)

Продам сваи (30x30, 
длина 7 м ). Тел.: 8 -9 5 2 -6 - 
  289 -067 . (23095)_____

* Продам сено. Тел.: 8-924-
6-227-331. (102905)

* Продам газовую печь, 
холодильник, швейную маши­
ну (все новое). Тел.: 8-914-8- 
700-273. (23096)
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РЕМОНТтелевизоров
Гарантия. Без выходных.

т. 54-32-00, 
680-920, 54-39-61
Продам шпалы деревян­
ные, для строительства 

пригодны , по 150 руб ./ш т.
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 0 4 -8 3 7 . 

_________ (156794)
* Продам газовую печь «Го- 

ренье» (нержавейка). Тел.: 8- 
902-1-724-931. (23113)

* Продам диван угловой 
(большой, выкатной), за 6500 
р. Тел.: 8-952-6-129-373. 
(23124)

* Продам кухонный гарни­
тур (новый, угловой, 
1800x2500), недорого. Тел.: 8- 
983-4-491-682. (156836)

Семена. Большой ассор­
тимент. Новое поступле­
ние. М агазин «Силуэт», 

квартал 177, павильон 17. 
(1038333)________

Суперульи -  дюралевая 
обш ивка, 16 рам ок, 2 ко р ­

пуса, приемлемая цена. 
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 4 5 -1 0 0 . 

(1042017)
* Продам кухонный угловой 

диван, два пуфика, стол, за 
4800 руб., торг. Тел.: 65-23-90, 
звонить после 16 ч. (1043456)

Продам кирпич, 7 ,5 0  
р ./ш тука . Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

480 -7 91 , 8 -9 0 8 -6 -5 1 2 -5 5 1 . 
(1049354)

Продам кровать 
(140x200). Тел.: 8-950-0-975- 
181. (1050261)
Продажа колбасных и зд е ­

лий от производителя. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 3 1 -0 3 0 . 

__________ (156807) _____

Продам картоф ель д е ре ­
венский. Д оставка . Тел.: 8- 

9 0 8 -6 -5 1 1 -2 4 0 . (156459)

Продам свинину (деревен­
ская, нежирная). Тел.: 8- 

95 0 -1 -054 -24 9 , 
8 -9 0 4 -1 -1 3 3 -0 4 5 . (107431)

Продам картофель. Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -7 2 8 -7 1 1 . (156618)

КУПЛЮ

Куплю  а /м  (Япония, Рос­
сия). Быстро. Д орого . 

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 6 1 -2 2 6 , 8- 
9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0 . (22768)

* Куплю 3-комн. кв-ру в 
любом р-не. Тел.: 68-33-34. 
(23063)

* Куплю 3-комн. кв-ру (не 1 
эт.), за 1800 т.р. Тел.: 686-150. 
(107929)

* Куплю2-, 3-комн. кв-руна 
2 этаже в кварталах «А», «Б», 
73,211, ....Тел.: 8-904-1-405- 
557. (156414)

* Куплю 2-комн. хрущ, в мр- 
нах, до 1200т.р. Тел.: 8-902-7- 
686-217. (23006)

* Куплю за наличный расчет 
2-комн. хрущ., за 1300 т.р. 
Тел.: 8-901-6-592-917, 686- 
436. (23021)

Г

Покупаем автомобили 
японского  и российского  

производства, легковы е и 
грузовые, в лю бом состоя­
нии, за наличный расчет.

Быстро! Тел.: 8 -9 02 -5 - 
674 -020 , 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -4 5 4 .

(103811)

Куплю  м /г  (1 -3  т ), недо­
рого. Срочно. Тел.: 8 -950 - 

1 -0 0 0 -5 4 0 .(2 1 6 8 3 )
* Куплю «Москвич-401», 

ЗАЗ-965 «Запорожец» («гор­
батый»). Тел.: 52-84-06, 8- 
9 0 2 - 5 - 7 6 2 - 4 7 0 ,  
8-914-9-077-533.

Куплю  «Волгу-3110» 
(ОТХ). Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 1 - 

9 2 0 .(1 0 7 8 3 3 )
* Куплю капгараж, можно 

недостр. Тел.: 8-914-9-368- 
840. (156526)

* Куплю 3-, 4-комн. хрущ, в 
мр-нах. Тел.: 8-902-7-691- 
969. (23098)

П о м о щ ь  в о ф о р м л е н и и  
и п о л у ч е н и и

К Р Е Д И Т О В
о т  5 д о  5 0 0  т .р . ,  б е з  

з а л о г а  и п о р у ч и т е л е й
ПРОВЕРКА КРЕДИТНОЙ ИСТОРИИ

Mofw/fiKue cftOKU 
Работа с 36-ю банками 
на выгодных условиях

т . 8 - 9 0 8 - 6 - 6 3 0 - 6 3 0

СПУТНИКОВЫ Е АНТЕННЫ
*  «КОНТИНЕНТ» 

«МИТРИС» 
т «РАДУГА»
1 «ТРИКОЛОР-ТВ»

А д р е с : 2 1 9  к в -л ,  м а га з и н  «М аг

т. 8 -9 0 2 5 -6 7 4 -
и с тр а л ь н ы й » , в х о д  с п р а в а

1 0 4 ,6 3 4 -1 0 4

ТЕЛЕВИЗОРОВ
Без выходных
х .  6 8 0 - 6 8 5

У 8 - 9 0 2 - 5 7 9 - 0 6 - 8 5 У

* Куплю 2-комн. кв-ру в 
207/210 кв-ле (не 1 эт.). Тел.: 
686-038. (107928)

* Срочно куплю 2-комн. 
хрущ, в квартале (не 1,5 эт.) за 
наличный расчет. Тел.: 8-904- 
1-416-876.(23119)

* Срочно куплю 2-комн. кв- 
ру в 91 кв-ле (не 1 эт.), недо­
рого. Тел.: 8-904-1-173-788. 
(23143)

* Куплю 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в р-не центрального 
рынка (в любом состоянии, не 
1 этаж) за наличный расчет. 
Тел.: 8-964-2-746-400, 63-22- 
63. (23141)

* Куплю 1-комн. кв-ру, до 
1100 т.р. Тел.: 68-33-34. 
(23064)

* Срочно куплю 1-комн. кв- 
ру. Рассмотрю все предложе­
ния. Тел.: 8-924-6-215-721, 
Любовь. (107885)

* Срочно куплю 1-комн. 
хрущ., недорого. Тел.: 63-22- 
63, 8-964-2-746-400. (23137)

* Срочно куплю 1-комн. кв- 
ру, за 950 т.р. Тел.: 8-902-7- 
683-355. (1050134)

* Куплю кв-ру. Тел.: 68-66- 
70. (23017)

Куплю  кв-ру  с  обрем ене­
нием , долю  в кв-ре . Тел.: 

8 -9 5 0 -1 -1 1 1 -2 1 3 .(1 5 6 7 7 0 )
* Срочно куплю комнату. 

Тел.: 8-902-5-790-709. 
(107946)
Куплю  дачу. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

7 92 -229 . (1042019)

Куплю  добротную  дачу. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 1 2 -2 3 7 .

(1042021)_________

Куплю  бизнес. Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -1 1 2 -23 7 . (10 45275)

Куплю  деловой металл 
(новый и б /у ). Тел.: 8 -908 -

6 -5 06 -416 . (155864)

Куплю  автоматы, пуска­
тели, контакторы . Тел.: 8- 
9 6 4 -1 -1 9 3 -6 3 8 . (107789)

Куплю  ш ар-краны , 
отводы, фланцы, ЗКС, 
ВВД, электроды  МЭР, 

УОНИ, баббит. Тел.: 8 -9 02 -
7 -6 8 3 -593. (156719)

Куплю  баббит, припой, ни ­
хром , ф торопласт, нерж. 

электроды , МЭР. Тел.: 
646 -204 . (107824)

* Куплю электродвигатель 
(750 об./м., от 3 кВт). Тел.: 8- 
902-5-792-295. (107954)

Куплю  стройматериал, 
электроинструм ент и пр. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 5 -3 6 4 . 

(1042508)

МЕНЯЮ

* Меняю 1-комн. кв-ру улуч. 
планир. в 32 мр-не (4 эт.) на 3- 
комн. с доплатой в 33, 32, 29 
мр-нах. Тел.: 8-950-1-372- 
573, 8-902-7-687-460. (23083)

* Меняю ВАЗ-21099 99 г. 
вып. на гараж. Тел.: 8-924-6- 
220-650. (156444)

РАЗНОЕ

УСЛУГИ
Самосвал (4 т). Дрова 
(любые), песок, ш лак, 

м усор и др . Тел.: 8 -9 0 2 -7 - 
69 1 -7 70 . (21877)

Перевозки. Любые а /м . 
Грузчики. Тел.: 8 -9 6 4 -3 - 

5 3 2 -7 6 9 .(1 0 6 9 6 8 ) .

Самосвал (3 и 5 т). Песок, 
гравий, ПГС, ш лак, дрова, 
куряк. Вывоз мусора и т .д . 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 5 -1 7 7 , 68- 

35 -11 , 8 -9 0 2 -7 -6 8 8 -8 9 7 . 
(156186)

Грузоперевозки (т/б , 5 т , 
тент, З т ) . Тел.: 8 -9 1 4 -0 - 

119-000 . (156406)

Грузовое такси , от 200 
р ./час . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 1 8 - 

2 8 5 . ( 156412)

Грузоперевозки (1 ,5  т, 
борт). Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 0 8 - 

299. (156514)

Перевозки (2 -4  т). Тел.: 8 - 
9 0 2 -5 -1 9 7 -0 46 . (156551)

Грузовик + грузчики . Пиа­
нино, переезды , м усор. 
Кран. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 0 - 

444, 685 -444 . (22889)

П еревозка пассажиров в 
М аньчжурию. Принимаем 

заявки на 10 .02 .2012  г. 
Тел.: 8 -9 6 4 -2 -8 2 2 -5 2 5 . 

 ( 2 3 0 1 3 ) ________

Кран-борт, ком прессор  (2 
молотка), м /г  (1 ,5  т), эва ­

куатор. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 5 - 
194, 8 -9 0 2 -5 -6 1 0 -1 7 6 . 

(23012)

Грузоперевозки (1 ,5  т). 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 5 5 -6 3 8 .

(107799)__________

Услуги кран-борта (5 
тонн). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 - 

005. (156709)

Перевозки, от 250 руб. 
Грузчики. Вывоз мусора. 
Т е л .:6 8 -4 1 -5 5 , 8 -9 02 -7 - 

68 4 -1 55 . (156716)

Займ ы , кр е д и ты для физических лиц, 
до 150 т. р. и выше

Минимум требований, низкий процент ООО “ СтройСервис”
Нужны деньги -  звоните, поможем! т . 8 ( 3 9 5 2 )  9 6 0 - 8 4 7

ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ
I W J I U I i n R  1 \ г Е Д г 1  I  v I D

*  ИПОТЕКА /АВТОКРЕДИТ

«ПРОВЕРКА КРЕДИТНОЙ
ИСТОРИИ ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ

ВЫДАЧА НА РУКИ ОТЧЕТОВ 
АНГАРСК ИРКУТСК

8 (3955) 681-684 89041489690 
89086624242 89027624268
ТДЦ «Квадрат», ул. К.Маркса, 6, оф. За

«Дельта-Консалтинг»
КРЕДИТЫ

для физических, 
юридических лиц 

и предпринимателей
Без залога

т. (3955) 633-990, 680-255 
Пн-пт 10-20 ч., сб-вс 10-16ч.

Грузоперевозки (д о  2 
тонн). Переезды. Груз­

чики. Тел.: 8 -9 2 4 -8 -2 0 3 - 
5 0 0 .(1 5 6 7 2 6 )

Эвакуатор. Тел.: 63 -20 - 
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
_________ (10 49 377)

Для работы в оф исе руко ­
водителю  срочно требу­
ется зам еститель. Обучу 

лично. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 5 4 - 
9 8 0 .(1 0 5 0 2 4 3 )

Руководителю  ком м ерче­
ской  службы требуются с о ­

трудники  (опыт работы 
военного в отставке, тор го ­
вого работника, м едработ­

ника, преподавателя, 
эконом иста ,пенсионеров, 
желаю щ их зарабатывать). 

Т е л .:8 -9 0 4 -1 -2 3 6 -7 6 1 . 
 (1049974)

Внимание! В связи с рас­
ш ирением организации на 
гос. уровне объявлен доп. 
набор сотрудников, 19-36 

т.р . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 3 -7 1 6 . 
(1050141)

Требуется оф ис-менедж ер 
по адм инистративно-кад- 

ровой работе. Д оход  20 -30  
т .р . Карьерный рост. Тел.: 

8 -9 5 0 -1 -3 5 1 -5 3 0 . 
_________ (1050017)_________

Работа! Пенсионерам, 
оф ицерам в отставке, с о ­

кращ енным специалистам . 
19600-37200 руб. Конкурс. 
Собеседование. Запись по 

тел .: 8 -9 2 4 -6 -2 1 2 -9 6 9 . 
(1050571)

Срочно требуется пом ощ ­
ник по кадрам . Тел.: 8 -908 - 
6 -4 8 4 -1 0 0 , звонить с 10 до 

18 ч. (1050399)

Требуются молоды е и 
энергичны е лю ди для раз 
дачи реклам ной прод ук­

ции. Тел.: 
8 -9 5 0 -0 -8 2 0 -2 0 4 . 

(1050340)

Возм ожность д ополни ­
тельного заработка. Тел.: 

8 -9 0 8 -6 -4 3 1 -1 6 7 . 
(1050335)

М еняю тся времена -  м е ­
няем работу! В новый офис 
требую тся руководитель и 

2 сотрудника , 17-35 т.р . 
Тел.: 630 -794 . (1050477)

Ком м ерческой ор ганиза­
ции требуется пом ощ ник 

руководителя, 16 т .р . 
Обучу лично. Тел.: 8 -9 52 - 

6 -2 07 -923 . (1050485)

АРЕНДА
* Порядочная семья снимет 

3-, 4-комн. кв-ру, дом (в хор. 
сост.). Тел.: 8-983-2-494-313. 
(107095)

* Сниму 3-комн. меблир. кв- 
ру. Тел.: 8-950-1-393-840. 
(107434)

* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру на 
длит. срок. Тел.: 630-230, 8- 
902-5-614-230. (156787)

* Молодая семья снимет 1-, 
2-комн. кв-ру в районе МСЧ- 
28 на длительный срок. Тел.: 
8-904-1-146-880. (22885)

ко м п л е кс  «Комфорт» сни­
мет 1-, 2 -ком н . квартиру (в 

хорош ем состоянии) на 
длительный срок. Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -6 9 2 -0 1 9 . (107869)
* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв- 

ры. Тел.: 8-924-7-007-280, 68- 
68-77. (23112)

* Сниму 1 -комн. кв-ру (с ме­
белью). Тел.: 8-950-1-147-431. 
(107952)

* Семейная пара снимет 1- 
комн. кв-ру, до 9 т.р. Тел.: 633- 
204, 8-902-5-673-204. 
(156788)

Сниму 1 -ком н . кв -ру  в 6, 
6а, 8, 9 мр-нах. Тел.: 8- 

9 1 4 -9 -1 4 8 -9 0 8 . (1042438)
* Сниму квартиру на длит, 

срок. Тел.: 8-950-1-147-431. 
(107951)

Сниму квартиру, комнату. 
Тел.: 56 5 -1 00 . (156765)
* Сниму хорошую кв-ру (с 

мебелью и техникой), до 16 
т.р. Тел.: 633-501, 8-902-5- 
673-501. (156786)

* Сниму квартиру, комнату. 
Тел.: 8-908-6-557-098. 
(156771)

* Сниму квартиру или ком­
нату. Рассмотрю все вари­
анты. Тел.: 8-924-6-215-721. 
(107866)
Порядочная русская семья 
сним ет квартиру. Тел.: 8- 
9 5 2 -6 -1 9 6 -3 4 1 . (156828)
* Сниму квартиру на длит, 

срок. Тел.: 8-904-1-466-555. 
(107960)

Сниму квартиру на длит, 
срок, за 6 т.р. Тел.: 8 -902 - 

5 -6 14 -209 . (1049311)
* Сниму квартиру, за 4500 

руб. Тел.: 633-501, 8-902-5- 
673-501. (156789)

«Жизнь -  борьба. Врачи борются с болезнями. Юристы -  с неспра­
ведливостью. Учителя -  с невежеством. Депрессия наступает с по­
терей желания бороться. Решение бороться может избавить вас от 
депрессии»

Шри Шри Рави Шанкар

Йога на работе
Сейчас все актуальнее становится 

все успевать в рабочее время, так как 
после работы его ни на что не хватает. 
Новым направлением в современном 
мире стала йога на работе. Социологи 
провели опрос и выявили, что 1 час 
занятия йогой во время рабочего дня 
не только повышает эффективность 
работы, но и заряжает бодростью и 
позитивом на весь день. Сотрудники 
меньше устают, реже болеют, повыша­
ется трудоспособность и выносли­
вость, а самое главное, получив 
положительные эмоции от занятий 
йогой, становятся спокойнее и терпе­
ливее. Единственным условием для 
проведения занятий йогой на рабочем 
месте является наличие зала или не­
большой комнаты и 1 час времени. 
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

919. (107972)_______

Квартиры -гостиницы : 
посуточная, почасовая 

аренда, цены умеренны е. 
Тел.: 8 -9 1 4 -0 -1 3 9 -8 8 9 . 

(10 44 867)

Квартира посуточно. Тел.: 
8 -9 6 4 -2 -1 2 8 -8 3 9 .

  (10 50 558 ) _____

Л егко  сдать, легко  снять 
жилье с АН «Берег». Тел.: 

8 -9 6 4 -1 -0 5 8 -5 9 5 , 521 -980 . 
__________ (156679)__________

* Сдам в аренду 4-комн. кв- 
ру. Тел.: 8-904-1-319-258. 
(156611)

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 
8-908-6-558-820. (107942)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 9 мр- 
не, за 13 т.р. Тел.: 8-983-4-
021-063. (107949)

Сдам 3 -ком н . кв -р у  в р-не 
«Победы». Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

149-549 . (156780)

ООО “Рембыттехника” 
РЕМОНТ

холодильников,
СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, 

ОБОГРЕВАТЕЛЕЙ, 
ПЫЛЕСОСОВ, 

КОМПЬЮТЕРОВ
т .  5 2 3 -3 0 6 , 005

Сертификат соответствия РОСС RU АЮ 68 М01689

w w w . in i. ru

U lC p U M

т . 5 2 - 2 0 - 9 9 ,  5 2 - 9 1 - 0 2

* Сдам 3-комн. кв-ру на 
длит. срок. Тел.: 8-952-6-323- 
782. (156782)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 
Иркутске (3 эт.), адрес: ул. 1-я 
Советская, остановка «23-я 
школа». Тел.: 8-902-7-600- 
807,52-34-26.(156642)

* Сдам 2-комн. кв-ру (меб­
лир.). Тел.: 8-983-4-021-038. 
(107950)

* Сдам в аренду 2-комн. 
секцию в МЖК (219 кв-л), 
оплата помесячно, 7500 р. 
Тел.: 8-908-6-511-561. 
(156659)

* Сдам 2-комн. кв-ру семье. 
Тел.: 8-904-1-110-100. 
(107843)

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-702. 
(156783)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв- 
ры. Тел.: 8-901-6-416-877,
68-68-77. (2310)

Метком
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

* Сдам 1-комн. кв-ру в 
аренду. Тел.: 8-914-9-317- 
249. (23118)

Сдам 1-ком н . кв -ру  в 95 
кв-ле  (частично м еблиро­

ванная). Тел.: 8 -9 1 4 -8 - 
98 4 -0 30 . (1 049761)

Сдам жилье. Тел.: 8 
(3955) 634 -404 . (156764)
* Сдам кв-ру с евроремон­

том. Тел.: 8-952-6-323-782. 
(156781)

* Сдам квартиру. Тел.: 8- 
950-0-641-205. (156827)
Сдам помещ ение для вре­

м енного проживания, 
недорого. Тел.: 8 -9 0 2 -7 - 

6 9 3 -3 4 1 .(2 3 1 2 2 )
* Сдам две смежные комна­

ты. Тел.: 8-914-9-523-233. 
(107790)

РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

I На дому. Низкие цены I
Гарантия качества 

Пенсионерам скидки
т. 63-63-43

Р а б о та е м  д о  2 0  ч а со в

* Сдам комнату одинокой 
некурящей женщине старше 
45 лет. Тел.: 8-950-1-436-117. 
(156614)

* Сдам комнату одинокой 
женщине. Тел.: 8-983-4-021-
039. (107954)

* Сдам комнату. Тел.: 8- 
904-1-112-702. (156785)

* Сдам комнату (на 3 хоз.) 1 
человеку. Тел.: 8-902-5-790-
087. (23075)

* Сдам комнату (мебель), 
за 5 т.р. Тел.: 8-924-6-035- 
307. (107912)

* Сдам или продам гараж в 
а /к  «Люна» (р-н Горгаза). Тел.: 
8-902-7-685-922. (107311)

* Сдам в аренду гараж. 
Тел.: 8-924-6-225-738. 
(107785)

* Сдам гараж в а/к 
«Сибсервис» (сигнал., свет, 
тепло). Тел.: 8-950-1-345- 
742. (107840)
Сдам больш ой бокс (5x14, 
свет 380 В). Тел.: 8 -9 6 4 -1 - 

 2 5 0 -9 2 6 .(1 0 7 9 1 6 )____
* Сдам гараж (6x12 м, 

место), за 3500 р. Тел.: 8-952-
6-129-373. (23125)

Сдаем в аренду оф исные 
помещ ения на ул. К. 

М аркса. Тел.: 5 0 -8 0 -9 0 , 8- 
9 0 8 -6 -4 3 4 -9 4 9 . (156076)

Сдам в аренду магазин в 
центре. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 6 1 - 

402 , 8 -9 0 2 -1 -7 8 0 -0 8 1 . 
(156363)

Сдам оф ис в аренду в 88 
кв-ле. Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 5 0 - 

2 3 9 .(1 5 6 4 4 1 )

Сдам в аренду 120 кв. м 
(отдельный вход, проход­
ное м есто). Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

55 1 -5 55 . (156482) ___

Сдам магазин на К. 
М аркса (93 кв. м). Тел.: 8- 
9 0 4 -1 -1 8 6 -7 6 2 . (156510)

Сдам в аренду торг. пло­
щади в ТЦ «Люкс» (215 кв- 
л ). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 6 -9 3 4 . 

(107491)

Сдаем оф исное пом ещ е­
ние в магазине 

«Империал». Тел.: 675- 
500. (107494)_______

Аренда (100 кв. м, ул. 
Глинки). Тел.: 649 -649 . 

(22922)

Сдам в аренду нежилое 
помещ ение в 29 м р-не 

(площ адь 147 кв. м ). Тел.:
8 -9 0 2 -7 -6 9 0 -9 69. (156594)

Сдаю помещ ение в 215 
кв-ле  (общ ая пл. 373 кв. м, 
второй этаж  гиперм аркета 
«О’Кей» -  бывш ий супер­
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
кухня, коридор, ванная и туалет цент­
рализ., дом  из бруса, 2 теплицы, 
стайка, беседка, хол. и гор. вода в 
доме). Или меняю на квартиру + д о ­
плата. Тел.: 8 -950-0-762-701.

* Д ом  в Тельме, по М осковскому 
тракту (возле «Арго»), за  590 т.р. Тел.: 
8 -902-1-767-358.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5» (дом, 
гараж, баня, хоз. постройки, теплицы, 
насажд., 13 ,6сотки). Тел.: 8-914-8-808- 
271 ,54-59-44 .

* Дом  на ст. Тельма (38 кв.м, 15 соток, 
летний водопровод), за 450 т.р. Тел.: 8- 
902-5-695-204.

* Дом  в п. Северный (благоустр.). Ва­
рианты обмена. Тел.: 8 -964-2-268-263.

* Дачу на о. Ясачный (6 соток, 2-эт. 
дом, постройка под баню, каркас, теп­
лицы, свет, вода). Тел.: 55-42-83, после 
18 ч.

* Дачу за старым китойским  мостом 
(2-эт. дом, гараж, 3 теплицы под стек­
лом, летний водопровод). Или меняю 
на японский а /м . Тел.: 8 -924-6 -223- 
598.

* Участок в с /о  «Таежное-2» (разрабо­
тан, дом  из бруса 6x6, 15 соток). Тел.: 
8 -904-1-279-860.

* Дом  в с /о  «Нефтехимик», 31 объект, 
за 4,6 млн руб. Тел.: 8 -902-1-771-857.

* Д ом  в Н. Ясачной (150 кв.м , 2 га ­
ража, баня, бассейн, в собств., про ­
писка), за  3300 т.р. Или меняю на 
2-комн. с доплатой. Тел.: 8-902-5-674- 
317.

* Дом  в р-не «Октября» (2-эт., боль­
шой гараж, центр, отопл., канализация, 
все в собств.), недорого. Возможен 
обмен. Варианты. Тел.: 8 -908-6 -584- 
250.

* Д ом  в п. Северный. Тел.: 512-658.
* Д ом  в Байкальске (250 кв.м, 3-эт., 2 

с /у, гараж, все гор. комм уникации, 6 
соток, фонтан, беседка, в собств.), за 8 
млн руб. Возможна ипотека. Тел.: 8- 
914-9-234-292.

* Дом  в Аршане (новый, теплый, ре ­
монт, 5 соток). Тел.: 8 -950-3-803-331.

* Дом  в с /о  «Родник» (новый, зимний, 
каменный, 2-эт., все удобства, участок 
ухож., баня, теплица, летняя кухня, 
гараж, во дворе плитка), за 3 млн руб. 
Тел.: 8 -902-5-684-892.

* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м, кап- 
гараж 8 ,5x8,5, с  участком ), дорого. 
Т ел.:8-914-7-957-858.

* Участок в с /о  «Еловка» (8 соток, без 
строений, скважина, приват.), за 5 0 т.р. 
Срочно. Тел.: 8 -950-0-636-302.

* Участок в с /о  «Калиновка-3». Тел. . 8- 
950-0-614-182.

* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8-985- 
9-905-719, 8-904-1-468-733.

* 1/2 дома в р-не Горгаза (2 -квартир­
ный, земля в собств.). Или меняю на 
две квартиры. Варианты. Тел.: 617-244, 
8-924-6-354-796.

* Дом  в п. Черемшанка Усольского р- 
на (1 га земли, горная речка, все 
рядом). Или обмен на комнату. Вари­
анты. Тел.: 51-35-92, 8-904-1-538-175.

* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8-904- 
1-468-733, 8-902-5-677-685.

* Два участка в Архиреевке (30 и 20 
соток, приват., с  пропиской), за оба 500 
т.р., можно раздельно. Тел.: 8 -950-1 - 
435-639.

* Д ом  в Северном (по ул. Покрыш- 
кина, 31), за  1500 т.р. Тел.: 8 -950-0 - 
631-303.

* Дом  в Китое (по ул. Трактовой, 10), 
за 1500т.р. Тел.: 8 -902-7-648-168.

* Участок в с /о  «Надежда», в Саввате- 
евке (10 соток, вода, свет, много 
насажд., времянка), недорого. Тел.: 8- 
908-6-513-142.

* Участок в с /о  «Нива» (свет, водопро­
вод, с лесом, 12,5 сотки, в собств.). Ва­
рианты обмена. Тел.: 8 -908-6-556-575.

* Участок в с /о  «Нива» (фунд. 6x8,2, 2 
строит, жилых вагончика, 9 соток, 
собств., с  двух сторон лес, свет, летний 
водопровод). Тел.: 8 -908-6-556-575.

* Участок в с /о  «Василек» (6 соток, 
разраб., недостроенный дом  6x6 из 
шлакоблоков, приват., погреб, 
насажд.), за 130 т.р. Тел.: 646-311.

* Дом в Китое (2-эт.). Или меняю на 2- 
, 3-комн. кв-ру. Тел.: 8 -908-6-613-657.

* Участок в Ст. Китое (не топит, 30 
соток, 200 м от федеральной трассы). 
Тел.: 634-610, 634-509.

* Участок в Ст. Китое (с постройками). 
Тел.: 8 -950-0-805-341.

* Участок в с /о  «Калиновка-6» (6 
соток). Тел.: 587-818.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.: 8 -902-5-197-885.

* Участок в п. Никола, в 7 км  от Л и­
ствянки (6 соток, в собственности), де ­
шево. Срочно. Тел.: 8 -902-7-692-848.

* Д ом  в Байкальске, в р-не 6а мр-на 
(6 соток, в собственности, 60 кв.м, ка­
менный, централиз. канализация и 
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
8-950-0-778-800.

** Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Жилкино (2-эт. дом 8x7, свет, тепло, 
кирп. печь, охрана, летний водопровод, 
теплица, летний душ, отделка вагонкой, 
6 соток), за 125 т.р. Тел.: 8 -9(fe-1-721- 
600.

** Дачу в с /о  «Сосновый бор». Тел.: 
56-36-58.

** Дачу в с /о  «Спутник-3». Тел.: 8-908- 
6-55-66-75.

** Дачу в с /о  «Таежное» (15 соток, 
дом), за 80 т.р. Тел.: 8-902-5-125-477.

** Дачу в с/о  «Утес» (2-эт. зимний дом, 
под сайдингом, баня, 2 теплицы из 
поликарб., насажд., 6 соток). Тел.: 8- 
902-5-684-515.

** Дачу в с /о  «Утес» (6 соток, летний 
дом, скважина, свет, нов. забор, тепли­
ца, кладовка, участок поднят, приват., 
фунд. под дом 6x4). Тел.: 8-952-6-357- 
533.

** Дачу в с /о  «Химик» (кирп. дом, 
гараж, теплица, емкость под воду, сква­
жина, насажд.), за 30 0 т.р. Тел.: 8-950-0- 
523-570.

** Дачу в с /о  «Черемушки», за старым 
китойским мостом (2-эт. дом, 6 соток), 
за 200 т.р. Тел.: 8-908-6-515-330.

** Дачу в с /о  «Электротехник», 17 км 
от города (зимнее проживание, есть 
все). Тел.: 54-23-81, 8-950-0-861-077.

** Дачу в с /о  «Юбилейное», за 225 кв- 
лом (недалеко от сторожа, приват-., Д °м - 
теплица, насажд.). Тел.: 8-964-2-227- 
979.

** Дачу в с /о  «Протока», в Майске (13 
соток, в собств., дом, водопровод, 
насажд., свет), за 350 т.р. Тел.: 8-904-1- 
377-678.

** Дачу в черте города (приват.). Тел.: 
8-924-6-280-527.

** Дачу в с /о  «Садовод», в черте горо­
да (8 соток, приват., прописка). Тел.: 8- 
964-2-626-755.

** Дачу за Биликтуем (12 соток, кир­
пичный зимний дом 6x6, свет, тепло, 
кирп. печь, летняя кухня, баня, новая 
теплица, водопровод), за 195 т.р. 
Обмен. Тел.: 8-902-7687-583.

** Дачу за старым китойским мостом 
(дом, баня, парник, все насажд., близко 
от города). Тел.: 8-902-5-194-973, 8- 
964-6-576-448.

** Дачу в с /о  «Строитель», за старым 
китойским  мостом (7,5 сотки, кирп. 
зимний дом, гараж, 2 теплицы, колонка, 
сарай кирп.), за 400 т.р. Тел.: 8-901-6- 
578-727.

** Дачу в с /о  «Подсочка» (в собств., 
дом из бруса 9x12, баня, надв. построй­
ки, теплица под стеклом, насажд., свет, 
вода, 13 соток). Или обмен на 1-комн. 
кв-ру. Тел.: 8-902-7-602-275.

** Дом в п. Северный (рядом с маг. 
«Новый», 140 кв.м, 8,3 сотки). Тел.: 51- 
31-05.

** Дом в п. Танхой, на Байкале (15 
соток, все надв. постройки, баня). Тел.: 
8-914-9-132-109, 8-964-3-537-634.

** Дачу на о. Ясачный (6 соток, сква­
жина, насажд., фунд. под баню). Тел.: 8- 
964-1-250-123, 51-57-46.

** Дачу. Тел.: 8-908-6-502-828.
** Дом (20 соток, баня, амбар, сарай, 

теплица). Или обмен на квартиру. Тел.: 
56-46-79.

** Дом в 70 км от Иркутска (40 соток, 
гараж на 3 а/м, стайки, амбары, подва­
лы, баня, рядом речка, в собств.). Тел.: 
8-950-1 -155-901, 8-924-8-211 -833.

** Дом (благоустр., 64 кв.м, кирпич­
ный, комнаты разд., 5 соток, 2 гаража, 
насажд.), за 1900 т.р., торг. Варианты. 
Тел.: 8-908-6-403-476.

** Дом в 34 мр-не (недостроен, земля 
в собств.). Возможен обмен. Тел.: 63- 
41-12.

** Дом в Б. Елани (на разборку). 
Самовывоз. Тел.: 8-950-0-577-093.

** Дом в Китое (14 соток). Тел.: 8-964- 
1-173-824.

** Дом в Китое (в центре, 12 соток). 
Тел.:8-964-6-578-723.

** Дом в Байкальске (74 кв.м, надв. 
постройки, в собств.). Тел.: 8-902-7- 
685-347.

** Дом в Биликтуе (баня, гараж, все 
насажд., теплица). Тел.: 8-902-1-771- 
414.

** Дом в Раздолье. Тел.: 8-904-1-210- 
341.

** Дом в п. Северный (66 кв.м, центр, 
отопл., 4 сотки, кирп. гараж 30 кв.м, 
центр, отопл., кладовая 17 кв.м). Тел.: 8- 
902-5-129-280, 8-914-8-998-319.

** Дом в п. Северный (благоустр., 6 
соток, в собств.). Тел.: 8-950-1-420-065.

** Дом в Байкальске (40 кв.м, 7 соток, 
центр, отопление, гор. и хол. вода, 
баня, сарай, теплица). Тел.: 8-902-7- 
688-832.

** Дом в р-не Байкальска (2-эт. дом, 3 
гаража, благоустр., 6 соток, подвал под 
произв. хранение). Тел.: 8-924-6-225- 
738.

’ * Дом в с. Култук Усольского р-на (30 
соток, надв. постройки), за 500 т.р., 
торг. Тел.: 8 -902-7-694-956, 8-964-7- 
372-071.

** Дом на ст. Тельма (прописка). Тел.: 
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
эт., приват., гараж, теплица), за 250 т.р., 
торг. Обмен. Тел.: 67-67-19.

*** Дом в 258 кв-ле (из газобетона, 
недостр., 130 кв.м, 6 соток, в собств., 
свет, вода, канализ.). Тел.: 8-904-1-217- 
304.

*** Дом в Ст. Ясачной (10 соток, при­
ват.). Или меняю на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 8-908-6-485-472, 8-924- 
6-265-736.

*** Дом в Б. Елани (45,6/33,1, 3-комн., 
пластик, окна, печное отопл., 15 соток, 
баня, стайка, теплица, скважина), за 
900 т.р. Тел.: 8-908-6-512-109.

*** Дом в с /о  «Архиреевка-1» (4x6, 
новый, 2-эт., брусовый, евроокна, 
металлочерепица, скважина, свет, 20 
соток, рядом река, лес), за 325 т.р. Тел.: 
8-950-1-311-550.

*** Участок в п. Кирова (3 сотки). Тел.: 
8-964-2-145-989.

*** Участок за Рублевкой, напротив 95 
кв-ла (15 соток, 4 км от старого китай­
ского моста, 300 м от берега, рядом 
ЛЭП). Тел.: 8-950-0-847-956.

*** Участок в с /о  «Аэлита» (6 соток, 
приват.). Тел.: 8-902-7-602-051.

*** Участок в Ст. Ясачной (18 соток, 
дом, насажд., земля обраб., все в 
собств.). Тел.: 8-904-1-183-126.

•** участ0к в Архиреевке (15 соток), 
за 150 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-521-887, 
56-82-25.

*** участок в с/о  «Этилен» (65 соток, 
200 м до Ангары, 50 м до рыбного 
озера, свет, в собств.). Или меняю на 1- 
комн., бизнес. Варианты. Тел.: 8-950-0- 
717-500.

*** Участок в Славянске-на-Кубани 
Краснодарского края (8 соток, ухож., 
персики и сливы, в собств., вода, про­
писка, докум.), за 250 т.р. Или меняю. 
Тел.: 8-964-2-226-666.

*** Коттедж в Иркутске, в Хомутово 
(новый, 160 кв.м, с внутр. отделкой), за 
2800 т.р. Или меняем на а/м , спецтехни- 
ку, недвижимость в Ангарске. Тел.: 8- 
902-1-725-435.

** Участок в МРС, Ольхонский р-н (на 
выезде с левой стороны, 0,14 га, в 
собств.), за 800 т.р. Тел.: 8-902-7-604- 
540, 8-904-1-587-587.

** Коттедж в п. Северный (2 эт., 134 
к.м, гараж на 3 а/м , 5,5 сотки, гор. ком­
муникации), за 4500 т.р. Тел.: 8-902-5- 
130-004.

** Дачу в с /о  «Поляны» (6 сот., 2-эт. 
дом 4x5, рядом лес). Или меняю на 
гараж. Тел.: 8-902-5-792-229.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 17 
соток, на берегу Картагона, возмож­
ность расш ирения до 50 соток, все 
рядом, есть работа на ферме, докум. в 
собств., прописка). Или обмен на а/м. 
Тел.: 8-914-9-219-687.

** Дом в Свирске (3-комн., водопро­
вод, ванна, с/у, большая веранда, 
гараж, 8 соток). Тел.: 8-964-1-186-831.

** Дачу в с /о  «Космос» (6 соток, дом, 
скважина, баня, шпалы на гараж), за 
650 т.р. Тел.: 8-902-7-686-682, 8-964-1- 
034-515.

** Дом в Майске (6 соток, скважина в 
доме, баня, 9 соток). Тел.: 8-950-1-378- 
977.

** Участок 0,7 га. Тел.: 8-914-9-032- 
005.

** Дом в с /о  «Нива», за 700 т.р. Тел.: 8- 
914-9-032-005.

** Дом в Б. Жилкино. Тел.: 8-924-8- 
389-733.

** Дачу в Китое (зимний дом, 5x5, сиг­
нализ.. баня, беседка, лет. водопровод, 
6,5 сотки, земля в собств., возможна 
прописка, частично с мебелью), за 600 
т.р. Тел.: 8-902-5-418-860.

** Дом в п. Бохан Иркутской обл. (кир­
пичный, 3-ком н., большая кухня, 10 
соток). Или обмен на квартиру. Тел.: 8- 
950-1-410-295, 8-908-6-667-834.

** Участок в Ст. Ясачной (15 соток, 
земля в собств.). Тел.: 8-902-7-685-931.

** Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Жилкино (2-эт. дом, баня, приусадеб­
ные постройки, летом централиз. вода). 
Тел.: 8-950-0-683-035.

** Участок в Ст. Ясачной (20 соток), за 
300 т.р. Тел.: 8-902-5-193-872.

** Участок в с /о  «Расцвет», за кварта­
лом (9 соток, собств., центр, улица от 
пекарни), за 390 т.р. Или меняю на 
гараж, а/м . Варианты. Тел.: 8-902-5- 
112-237.

** Коттедж в Ст. Ясачной (благоустр., 
3-эт., из оцилиндр. бревна, 336 кв.м, 
камин, джакузи, мебель, удачное рас­
положение, зимний сад, лес, 30 соток, 
беседка, баня, подземный гараж на 3 
а/м, можно под гостиницу, кемпинг), за 
4,7 млн руб. Или 1/2 доли, за 3 млн руб. 
Или меняю на квартиры, а/м , бизнес, с 
доплатой. Варианты. Тел.: 8-914-9-294- 
268.

** Участок в с /о  «Маяк», рядом с Юго- 
Восточным (10 соток, с возможностью 
расширения, рядом хвойный лес, авт. 
ост.), за 150 т.р. Или обмен на а/м, 
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
1 1 0 - 1 1 1 .

** ПК (б /у ) на запчасти, за  1500 руб. 
Т е л .:8 -924 -6 -316 -07 1 .

** ПК (м онитор, систем ны й блок). 
Тел.: 8 -902-5 -194-426 .

** ПК и монитор, за 18 т.р. Тел.: 8- 
914-0 -036-663 .

**  С истем ны й блок «П ентиум-4», 
м они тор , ко м п л ектую щ ие  на ПК, 
ноутбук. Тел.: 8 -964 -1 -297-163 .

** Сканер, принтер. Тел.: 8 -902 -7 - 
686-808.

***  ИП «Сега» (с кассетами, почти 
новая), за 1600 руб. Тел.: 8 -950 -0 - 
634-686.

* * *  Систем ный блок (БП H iper Туре 
R 880Вт, МП Asus M4A79XTD-EVO, 
проц . AM D  P henom  II 955  B lack 
Edition, кулер Scythe M ugen 2. ОЗУ 
K ingston 4x2Гб, видео Zotac GTX 460 
1Г6, SATA-2 контроллер Prom ise 4x 
портовы й, ж естки й  д и ск «Самсунг» 
500 Гб, привод DVD «Самсунг» внеш ­
ний). Тел.: 8 -904 -1 -446-539 .

*"** И гровой ком пью тер (с периф е­
рией), за  25 т.р. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -150 - 
025.

* **  П ринтер «Epson Epson S tylus 
С91» (цветной, в хор. сост.), за 1 т.р. 
Тел.: 8 -924 -6 -277 -402 .

* * *  Картриджи для лазерного п рин ­
тера «Самсунг M L-1710D3». Тел.: 8- 
9 02 -1 -740-882 .

*** ПК (систем ный блок «DualCore 
AMD Athlon» 64 Х2 3800 1500 опер., 
160 ж есткий ди ск, GF 7600 GT, м они­
то р -1 7  «LG L1750SCK клавиат., аку­
стика 5.1), за  9 т.р. Тел.: 8 -902 -5 -149 - 
159.

*** ПК AM D «Athlon» II ХЗ (3.0 ГГЦ, 
опер, память 2 Гб, видео GF 9800GT 
12 Мб. ж есткий  д и ск 500 Гб DVD-RW. 
ко р п ус  с  блоком  питания 400В, 
гарантия), за  11 т.р. Тел.: 8 -904-1 - 
119-292.

* * *  ПК «Inte l D ua l-C ore  Е5200» 
(опер, память DDRII 2 Гб, GF 9600GT 
12 Мб, ж есткий  д и ск 320 Гб DVD-RW. 
гарантия), за  9500 руб., торг. Тел.: 8- 
9 04 -1 -119-292 .

* **  ПК «Athlon» II Х4 645 (3.1 GHz. 6 
Гб, HD 6750(1024), 80 Гб. DVD±RW, на 
гарантии, мат. плата и в/карта), за 14 
т.р., торг. Тел.: 8 -914 -9 -230 -363 .

* * *  ПК «Inte l D ua l-C ore  Е5200» 
(опер, память DDRII 2 Гб, видео GF 
9600GT 512 Мб, ж есткий д и ск 320 Гб 
DVD-RW, корп ус  с блоком  питания 
400В , м о н и то р -1 7 , гара нтия ), за 
11800 руб. Торг. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -119 - 
292.

* **  ПК и м онитор «LG», за  18 т.р. 
Тел.: 8 -914-0 -036-663 .

*** М он и то р -17, за  2900 руб., торг. 
Тел.: 8 -904 -1 -119 -292 .

М О Б И Ш Ь Н И К
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, ОБМЕН

СТАРОГО ТЕЛЕФОНА 
НА НОВЫЙ

* Магазин «Пальмира»
* Магазин «Карлен» (106 кв-л)

* ТЦ «Мега», 2 этаж, т. 8-904-159-25-38

Большой выбор, 
низкие цены, скидки 
Подключение 
MVITC, Мегафон. Билайн 
Б8К) в подарок! 
Гарантия на весь товар, 
телефоны от 500 р. 
Работаем под заказ

http://www.prava38.ru
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КУПЛЮ ДОМ 
Д АЧ У  

УЧАСТОК
В любом состоянии 

В Ангарске, Иркутске, Усольет. 68-78-68

Продам
квартиру с мебелью
по ул. Фестивальной

площадь 138 кв.м, 4 этаж, 
две ванные комнаты, два санузла, 

евроремонт, охранная 
сигнализация, два телефона 

Возможен бартер 
на нефтепродукты!

т. 8-950-07-249-73

Сдам в аренду

нежилое
ПОМЕЩЕНИЕ
S=56 кв.м, отдельный 
вход с ул. К. Маркса 

8 9  к в -л ,  д о м  7  
т .  6 3 9 -7 1 9

Сдаются в аренду
н еж и л ы е  

п ом ещ ен ия
в Иркутске и Ангарске 

58 и 60 кв.м 
j :  отдельным входом.

Продаются 
хорошие большие

ГАРАЖ И
в 205 кв-ле
т. 634-277, 636-865

Сдаём в аренду]

офисы
| Сдаётся площадь:

цокольный этаж, 
219 кв.м в ТЦ«Мега»

т. 54-70-60

«Продтовары»
; г г т

{АНГСфСК с д а е м  в  а р е н д у
складские и офисные помещ ения 
пп. от 1,5 д о  1000 м2, 

имеется ж/д тупик т. 54-42-07

Продам
4-комнатную

КВАРТИРУ
в 7а микрорайоне

(1 этаж, улучшенная пл., 
хор. сост., общ. пл. 86 кв.м, 

два балкона, евроокна, 
оборудован подвал, на две 

стороны, напротив АУСа 
и налоговой инспекции)

Отличный вариант для 
проживания и бизнеса!
Цена 3 млн рублей! 
т. 8-950-08-515-25
***  М онитор «Сони» к ПК (старого 

образца, серы й), за  1 т.р.; клавиатуру 
к ПК (серая), за  500 руб.; колонки к ПК 
(черные. 2 шт.), за 700 руб. Тел.: 8- 
914 -8 -721-343 .

***  Систем ный блок (GF 9800GT 2 
Гб, п р о ц е ссо р  In te l (R) Core duo 
2.33x2, опер, память 2048 Мб, RAM 
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
писки и серьезных отношений. Дети не 
помеха. Ангарск-9, ФКУ, ИК-7, 4 отр., 
Е.Н. Телеш, О.И. Кошкареву.

* М олодой человек (33-167-68), 
работает, познакомится с девушкой, 
можно из деревни, для серьезных 
отношений. Ваш ребенок не помеха. 
Подробности при встрече. Ангарск-25, 
179319.

* Симпатичный мужчина (42-182-85, 
позитивный, с ч/ю , аккуратный, ж /о, 
работает) познакомится с привлека­
тельной стройной женщиной для 
интимных встреч на моей территории. 
Ангарск-33, 072284.

** Молодой парень 32 лет (среднего 
телосложения, работающий, без в/п) 
познакомится с девушкой в возрасте 
от 25 до 32 лет, без детей, без в/п, для 
создания семьи, с/о. Номер телефона 
ускорит встречу. А нгарск-32, 2503 
596749.

** Мужчина 38 лет, приятной внеш­
ности, без в/п, познакомится с девуш­
кой порядочной, домашней, симпатич­
ной, непьющей, для создания семьи. 
Такие девушки еще остались? Номер 
телефона ускорит встречу. Ангарск-34, 
870.

** Симпатичный молодой человек 
(ВИЧ-положительный, без в/п) позна­
комится с девушкой (ВИЧ-положитель- 
ной) для серьезных отношений. 
Ангарск-6, 457913.

** Познакомлюсь с девушкой от 20 
до 30 лет для общения. Молодой чело­
век 25 лет, инвалид 1 гр., без ног. 
Ангарск-21, 530138.

*** Спокойный мужчина 45 лет ищет 
добрую  женщ ину средних лет для 
дружбы и любви. Ангарск-25, 6344, эл. 
почта: martxxvek@mail.ru

щ « mmm'
Ц е н т р  А н г а р е  Н о и

СРОЧНО ПРОДАДИМ
коттедж  в с /в  «Ст.Ясачная», 2 этажа, 

191 кв .м , брус, всё автономное, 
душ . кабина, с /пакеты ,си гна л и зац и я , 

гараж 8*4  м, цена 1 5 0 0  ООО руб.

ПРИВАТИЗАЦИЯ 
НА ВЫГОДНЫХ 

УСЛОВИЯХ. РАССРОЧКА
ЗАЙМЫ ПОД ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ

1XD. 92/93кв-л 5/5 31/18/6 10ОО торг 2хо. 188 кв-л 3/5 45/30/6 1350 тоог
1эксп. 91 кв-л 4/5 31/16/8 850 тоог 2ул. 6а мо-н 3/5 50/30/9 1600 тоог
1эксп. 92/93 кв-л 4/4 27/-/- 680 2ул. 17 мр-н 2/5 51/31/9 1600 тоог
1эксп. 277 кв-л 3/5 30/17/9 1000 торг 2ул. 19 мр-н 5/5 51/30/9 1550
1 ул. 7 мо-н 1/5 35/18/9 1050 2 ул. 95 кв-л 3/Ь 51/30/9 1800 торг
1 ул. 22 мо-н 5/5 35/18/7 1200 2эксп. 219 мо-н Ь/Ь 37/26/без кухни 1050
1 ул. 34 мо-н 5/5 33/14/9 1050 2ко. 24 кв-л 3/3 45/29/6 1270 торг
2хо. 12 мо-н 3/5 45/30/6 1320 тоог 2 ко. 60 кв-л 1/2 44/26/6 1300
2хо. 82 кв-л ?/5 45/30/6 1370 2ко. 106 кв-л 2/4 42/24/7,5 1350 тоог
2хо. 85 кв-л ?/5 45/30/6 1300 3XD. 86 кв-л 4/5 55/38/6 1580
2хо. 91 кв-л 3/5 44/27/6 1300 Зхр. 93 кв-л 3/5 59/41/6 1600 тоог
2хр. 92 кв-л 4/5 1400 Зхр.

Зул.
102 кв-л 
29 мр-н

5/5 
10/10 69/-/Э

iuui
2000 торг

ВЫКУП КВАРТИР, тел.: 53-20-09
92 кв-л, д. 6, т. 68-77-88, 68-79-88

ОТДЕЛ АРЕНДЫ: 68-77-88, 8-904-155-99-88

Новая квартира
30% оплачивается из бюджета города

Ответим на ваши вопросы
Q, 6 8 8 -2 8 8 ,6 8 8 -5 8 8

29 мр-н, дом 26
(ост. автобуса «Узел связи»)

ДАМЫ

rkp ros to r.ru
Р И Е Л Т О Р С К А Я  К О М П А Н И Я

ПРОСТОР

mailto:martxxvek@mail.ru


СВЕЧА №4 от 02.02.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Наше умение -  
ваша собственность!

Агентство недвижимости «Суворов»

3-КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
о мр-н
5 мр-н
6 мр-н
6 мр-н
7 мр-н 
7 мр-н 
7 мр-н

!/§_
1/5
2/5
5/5
1/5
5/5

Ташк 5/5

55,2 36,5 6.0 1500
54,7 36,6 5,8 1600 т/у
58,9 41.6 6,5 1700
55.2 36.6 6,1___ 1700
59.9 41.9 6.7 1600
48.7 34.2 6,9 1650 т/у
57,8 36,9 8,6 1800 .

Срочно купим  
1 -ком натную  квартиру в 6а,

8 микрорайонах, 2, 3, 4  этажи, 
т. 5 3 -3 1 -5 3 , 53-31-41

Срочно купим  
3-ком натную  улучш енную  

в 10 м икрорайоне, не 5 этаж, 
т. 5 3 -3 1 -5 3 , 53-31-41

Срочно купим  
1-ком натную  хрущ евку в квартале, 

т. 5 9 -26 -70 , 5 9 -2 6 -9 0

Срочно купим  4-ком натную  
в 17 м икрорайоне, дом а № 2, 3, 4; 
в 18 м икрорайоне, дом а № 1 , 2 ,  3, 

не 1 этаж, 
т. 5 1 -9 4 -6 0 , 51-94-61

3 мр-н Хр
3 мр-н Хр
3 мр-н Хр
3 мр-н Хр
3 мр-н Хр

1/5
1/5
ш
1£
1/5

48,8 34,4
57,6 37,8
55,1 36,7
58.3 41,9
49.3

6,9 1500 т/у
6.0 1800 т/у
6.0 1700 т/у
6.3 1600 т/у

1600

2-комнатная квартира 
в 7 микрорайоне!

балкон, 3 этаж , стеклопакеты , 
общ ая площ адь 45 ,8  кв .м , жилая 

площ адь 28 ,5  кв .м , кухня 6,1 кв.м , 
цена: 1500 тыс. руб., торг
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
6 мр-н Ул. 4/9 62,6 40.2 8,5 2300 т/у
6 мр-н Ул. 5/9 62,6 40,0 8.1 2100 т/у
6а мр-н Ул. Ш 68,7 47,9 8,7 2000
6а мр-н Ул. Ж 67,7 47,4 8.6 2150 т/у
6а мр-н Ул. 1/4 64,3 42.3 8,6 1_2100т/у
6а мр-н 
6а мр-н

Ул.
Уд,

1/5
1/5 _

64,9
64,1

43,1
42,3

9.0
9.0

2000
2000

6а мр-н Эксп 1/5 71.0 39,3 8,5 1900
6а мр-н Ул. 2/4 74,4 48,9 8.8 2400 т/у
6а мр-н Ул. 2/4 58.0 37,4 8,8 2150
6а мр-н 
6а мр-н

Ул
Ул

2/5
2/5

66,2
69,2

43,4
46,8

8.7
8.7

2700 т/у
Ж т/У6а мр-н 

6а мр-н
Ул
Ул

3/5
3/5

69J
67,7

42,1
45,5

__10,5
8.6

2100 т/у 
2300 т/у

6а мр-н Эксп 2/5 69.6 43,0 8,1 _ 2650 т/у
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н

Ул. 3/4 67,8 42,0 2400
Ул.
Ул.

3/4
3/4

71.1
69,4

48,9
45.1

_3 J  I  
9,1

2700 т/у 
2200

6а мр-н 
6а мр-н

Ул.
Эксп

3/5
3/5

66.9
68,8

46,6
33,9

8,8
10,4

2400 т/у 
2300

6а мр-н Эксп Ж 68,2
67.4

36.8 10,3 2000
6а мр-н Эксп 3/5 44,0 7,9 2300
6а мр-н Эксп 3/5 67,3 37,6 10,3 3200
6а мр-н 
6а мр-н

Э ксп
Эксп

3/5
5/5

69,0
67.3

37,9
44,0

10,4
8.0

2400
2000

6а мр-н 
6а мр-н

Ул. 4/5 64.0 42,0 8.7 2500 т/у
Ул. 4-5/5 68,2 44,7 6,9 2700

Не упустите шанс купить!
З-ком натную  квартиру в 15 м и кро ­

районе, лодж ия, хорош ее состояние, 
общая площ адь 63,1 кв .м , жилая 

площ адь 40 ,9  кв .м , кухня 7 ,6  кв.м , 
цена: 2500 ты с. руб.

6а мр-н Эксп 5/5 69,4 39.8 7,4 2500 т/у
6а мр-н Ул. 5/5 66,7 44,6 8,5 2100 т/у
7 мр-н Ул. 1/5 59.0 37,0 9,0 1900 т/у
7 мр-н Ул. 1/9 65.5 40.4 10,1 2450 т/у
7 мр-н Эксп 1/5 . 61.9 41.0 7.0 1900 т/у
7 мр-н Эксп Ж 67,0 37,0 10,0 2300
7 мр-н Эксп 2/5 58,8 37.8 8,8 2200 т/у
7 мр-н Эксп 3/5 67,3 37.1 10.1 2200
7 мр-н Эксп 3/5 66,9 38,0 10.2 2150 т/у
7 мр-н Ул. 3/9 63.5 40.6 8,3 2500
7 мр-н Эксп 4/5 69,2 37,2 10,5 2300
7 мр-н Эксп 4/5 67.2 36,3 10,2 2300
7 мр-н Эксп 5/5 68,1 36,9 10,4 2000 т/у
7 мр-н Ул. 5/5 64,3 42,3 8,5 2500 т/у
7 мр-н Ул. 5/9 64,0 40,0 9.0 2500
7 мр-н Ул. 6/9 63,6 40,5 _9.0 2400 т/у
7 мр-н Ул. 6/9 61.8 39.6 7,6 3000
7 мр-н Ул. 6/9 63.2 40,5 8,3 2600 т/у
7 мр-н Ул. 7/9 63.3 40.6 8,2 2200 т/у
7 мр-н Ул. 8/9 64,0 40,0 8,5 2650 т/у
7 мр-н Ул 9/9 95,5 51,7 8.0 4000 т/у
7 мр-н Ул. 9/9 66,7 404,4 8,7 1900 т/у

1 -комнатная квартира 
в «квартале»

206 квартал, раздельный санузел, 
общ ая площ адь 32 ,9  кв .м , жилая 

площ адь 17 ,0  кв .м , кухня 8 ,4  кв .м , 
цена: 1250 тыс. руб.

7 мр-н Ул. 9/9 63,5 40.7 8.0 2100 т/у
7а мр-н Ул. 2/5

3/5
68,5 47.1 8,8 2900

7а мр̂ н Ул 69.9 47.8 9,0 3100 т/у
7а мр-н Ул. 7/9 63,0 41,0 8.0 2400
7а мр-н Ул. 8/9 63.0 40.3 8,2 2000 т/у
7а мр-н Ул. 9/9 62.9 40,3 9,0 _  2150
7а мр-н Ул. 9/9 62.0 39,8 8,2
8 мр-н Ул, 1/5 69.7 44.0 8,9 2200 т/у
8 мр-н Ул. 1/5 58,5 37,7 8,6 1850 т/у
8 мр-н Ул. 2/5 58,1 38,2 6,9 2100
8 мр-н Ул. 3/5 68,8 46,3 9,0 2400
8 мрл Ул. 4/5 57,9 38,4 6.9 1950..
8 мр-н Ул. 4/9 62,3 40,4 7,4 2100
8 мр-н Ул. 5/5 58.6 38.1 7,0 2000
8 мр-н Ул. 5/5 69.4 47.4 8.6 2200
8 мр-н Ул. 7/9 63,2 40.3 8,0 1900
9 мр-н Ул. 4/9 63,0 40.0 8,2 2100
10 мр-н Эксп. 1/5 69,8 42.6 10,4 2300 т/у
10 мр-н Ул. 2/5 60,8 37,5 10,4 2200
10 мр-н Эксп. Ж 59,0 38,0 9,0 2100
1Q мр-н Ул. 4/5 66,1 41,8 9,0 2500
10 мр-н Ул. 5/5-9 67,3 43,9 8.5 2300 т/у
10 мр-н Ул. 10/10 66,1 44,1 8,4 2100T/V

1 -комнатная квартира 
в 189 квартале!

общ ая площ адь 48 ,0  кв .м , жилая 
площ адь 20 ,0  кв .м , кухня 9 ,5  кв .м , 

цена: 1060 тыс. руб.

11 мр-н Эксп 2/9 59.2 40,2
11 мр-н Эксп. 5/9 58,7 40,7
11 мр-н Ул. 5/9 60,3 43,6
11 мр-н Ул. 9/9 60,5 43,9
12а мр-н Ул. 1/5 67,8 41,5
12а мр-н Ул. 1/5 65,8 43,1

7.0
5.7
6,9
7.2
8,4

1850 
1900 т/у 
1800 
1700 
2150 т/у 
3000 т/у

12а мр-н Ул. 1/5 65,1 42,8 8,6 2400 т/у
12а мр-н Ул. 1/5 65,6 45,6 8,3 3400 т/у
12а мр-н Ул. 1/5 65.1 43,0 8.5 2500 т/у
12а мр-н Ул. 1/5 57,6 37,1 8.6 2650 т/у
12а мр-н Ул. 1/6^ 72,2 48,2 10,7 2500 т/у
12а мр-н Ул. 1/6 101,3 60,4 12.5 4000 т/у
12а мр-н Ул. 1/9 60,0 37,6 9,0 2500 т/у
12а мр-н Ул. 2/9 62,2 39,9 8,2 3200 т/у
12а мр-н Ул. 2/5 63,9 40,1 8,7 2300 т/у
12а мр-н Ул. 3/5 65,0 42,8 9,0 2500 т/у
12а мр-н Ул. 3/5 67,8 40J 8,9 2650 т/у
12а мр-н Ул. 4/5 83,0 54,6 9,1 3200 т/у
12а мр-н Ул. 4/9 61,8 39,7 8,2 2300 т/у
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
1-комн. ул., 7а мр-н, 5\5, 
33,9\17,2\8,8, 1200 т.р.

2-комн. хр., 12 мр-н, 4\5, 
45,0\30,0\6,0, 1350 т.р. 
2-комн. кр., Юго-Вост.,

64,1\38,2\14,0, 950 т.р., торг 
т. 53-53-53

Срочная продажа
1-комн. хр., 8 мр-н, 2\5, 
31,0\17,0\6,0, 1000 т.р. 

3-комн. ул., 6а мр-н, 4\4, 
59,7\38,3\9,0, 2050 т.р. 

3-комн. кр., 211 кв-л, 4\4, 
77,0\53,9\8,4, 2400 т.р. 

т. 65-01-01

Срочная продажа
1-комн. хр., 95 кв-л, 3\5, 
32,5\18,0\6,7,1050 т.р.

2-комн. ул., 22 мр-н, 4\5, 
52,0\30,0\8,7, встр. меб., 1850 т.р.

3-комн. кр., Б кв-л, 3\4, 
92,0\57,0\13,0,3800 т.р., е\рем

т. 54-33-32

Срочная продажа
1-комн. ул., 277 кв-л, 5\5, 
33,0\17,0\9,0, 1200 т.р.

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА:
Магазин, ул. 40 лет 
Октября, 156 кв. м

Помещения в 206 кв-ле 
"Салон красоты":
68 кв. м, 84 кв. м. 

Тел.: 8-9021-741-828

Продажа, аренда 
коммерческой 

недвижимости: торговых, 
отдельно стоящих, 
производственных 

помещений и земельных 
участков. 

Тел.:8-902-5-197-066

Эффективное размещ ение денежных средств от 15 до 24% годовых, т. 5 4 -33 -32

mailto:sakura-92kv@mail.ru


СВЕЧА №4 от 02.02.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи.

Арюйпгетпв® гаодоюжошоотю
« Т В О Й  д о м

15 мр-н, дом 38, т. 55-99-91, 51-18-25; 
73 кв-л, дом 9, т. 52-52-14, 52-99-80

Часы работы: с 9 до 19 ч.; 
»  сб, вс -  выходной

ПРОДАЖА КВАРТИР
комнату в 8 квартале (196 кв.м) на 3 этаже по цене 500 торг 
комнату в 18 квартале на 1 этаже (14 кв.м) по цене 450 торг 
комнату в 85 квартале на 5 этаже (9.3 кв.м) по цене 350 торг 
комнату в 86 квартале на 4 этаже (16 кв.м) по цене 500 т.р.
1 хрущевку в 12 микрорайоне на 5 этаже по цене 970 торг
1 хрущевку в 72 квартале на 1 этаже по цене 1050 т.р._______
1 хрущевку в 82 квартале на 1 этаже по цене 1000 т.р.
1 хрушевку в 86 квартале на 1 этаже по иене 10ОО торг 
1 квартиру (общ.) в 91 квартале на 5 этаже по цене 900 торг 
1 хрушевку (общ.) в 92/93 кв-ле на 5 этаже по цене 950 торг
1 хрущевку в 95 квартале на 1 этаже по цене 980 юрг...
1 хрущевку в 179 квартале на 3 этаже по цене 1200 т.р. ....
1 хрущевку в 189 квартале на 1 этаже по цене 1100 тоог_____
1 хрущевку в 207/210 квартале на 3 этаже по цене 1 200 т.р.
1 улучшенную в 6а микрорайоне на 3 этаже по цене 1140 т.р.
1 улучшенную в 7 микрорайоне на 1 этаже по цене 1100 торг 
1 улучшенную в 9 микрорайоне на 9 этаже по цене 900 т.р.
1 эксп. в 11 микрорайоне на 9 этаже по цене 900 т.р.
1 улучшенную в 15 микрорайоне на 2 этаже по цене 1150 торг 
1 улучшенную в 17 микрорайоне на 4 этаже по цене 1200 т.р.
1 улучшенную в 18 микрорайоне на 5 этаже по цене 1170 торг 
1 улучшенную в 29 микрорайоне на 1 этаже по цене 1200 торг 
1 улучшенную в 32 микрорайоне на 1 этаже по цене 1150 т.р.
1 улучшенную в 34 микрорайоне на 5 этаже по цене 1050 торг
1 улучшенную в 85 квартале на 8 этаже по цене 1150 торг____
1 улучшенную в 206 квартале на 2 этаже по цене 1180 торг 
1 улучшенную в 219 квартале на 5 этаже по цене 1200 торг 
1 улучшенную в 271 квартале на 1-2 этаже по цене 1050 торг 
1 эксп. в 277 квартале на 2 этаже по цене 1000 т.р.
2 хрущевку в 6 микрорайоне на 1 этаже по цене 1 100 торг 
2 хрущевку в 10 микрорайоне на 1 этаже по цене 1 200 торг 
2 хрущевку в 11 микрорайоне на 1 этаже по цене 1 300 торг 
2 хрушевку в 13 микрорайоне на 5 этаже по иене 1 230 торг 
2 хрущевку в 15 микрорайоне на 4 этаже по цене 1 350 т.р.
2 хрушевку в 47 квартале на 3 этаже по цене 1 250 т о р г ___
2 хрущевку в 82 квартале на 2 этаже по цене 1 350 т.р.
2 хрущевку в 84 квартале на 5 этаже по цене 1 250 торг

2 хрущевку в 86 квартале на 5 этаже по цене 1 350 т.р.
2 хрущевку в 91 квартале на 1этаже по цене 1 200 т.р.
2 хрущевку в 94 квартале на 1 этаже по цене 1 200 т.р.
2 хрущевку в 94 квартале на 2 этаже по цене 1 350 т.р.
2 хрущевку в 102 квартале на 2 этаже по цене 1 250 торг 
2 хрущевку в 182 квартале на 2 этаже по цене 1 450 т.р. 
2 хрущевку в 189 квартале на 5 этаже по иене 1 300 т.р. 
2 кр. в 17 квартале на 1 этаже по цене 1 250 т.р.
2 кр. в 24 квартале на 3 этаже по цене 1 250 т.р.
2 кр. в 25 квартале на 2 этаже по цене 1 400 торг
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
2 30 мр-н 1,2/3 50 м2 ремонт 1450т/у
3 30 мр-н 1,2,3/3 165 м2 + гараж, ремонт недоделан 3600
3 251 кв-л 1,2/3 60 м2 черновая отделка 1550

Комната
АР

10 мр-н 8/9
НДА:

мебель 4,5 т.р.
Комната 23 кв-л 4/5 мебель 5т.р.
Комната 47 кв-л 1/2 мебель 5т.р.
Комната 85 кв-л 3/5 мебель 3,8г.р.
1 ул 9 мр-н 5/5 мебель 10т .р.
1 ул 12а мр-н 9/9 мебель,евроремонт 12т.р.
1 ул 32 мр-н 2/5 мебель 9,5т.р.
1 ул 84 кв-л 2/5 мебель 9,5т.р.
1 хр 188 кв-л 4/5 частично мебель 8,5т.р.
1 хр 188 кв-л 1/4 пустая 9,5т.р.

2хр бмр-н 5/5 частично мебель 10т.р,
2хр 10 мр-н 5/5 требуется ремонт 7т.р.
2 хр 15 мр-н 4/5 частично мебель 11т.р.
2кр 61 кв-л 1/2 частично мебель 11 т.р.
2 кр 80 кв-л 2/4 мебель 15т.р.
2хр 84 кв-л 1/5 пустая 9,5т.р.
2хр 86ка-л 1/5 частично мебель 9т.р.
2хр 92 кв-л 2/5 мебель 15т.р.
2хр 93 кв-л мебель 12,5т.
2хр 188 кв-л 1/5 евроремонт,мебель 22т.р.
Зхр 8 мр-н 3/5 частично мебель 13т.р.
Зхр 9 мр-н 5,/5 частично мебель 12,5т.р.
Зэксп 92 кв-л 3/5 евроремонт,мебель 20т.р.

Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55

«

п  Агентство недвижимостиВаш адрес» Адрес: 92 кв-л, дом 3, офис 1 (с торца)

53-80-21, 633-445, 633-446, 633-447
E-mail: v-adres@mail.ru

С Р О Ч Н А Я
П Р О Д А Ж А

Коми 47КВ-Л 22,4 м2 2/2 580 
12.4 м2(Б) 3/5 430 
17м2(Б) 2/5 550
9.2 м2 2/4 400
15 м2 2/4 400
45/18/10 2/2 1200
41/18/7 1/4
32/13/8 8/9
34/17/8 1/5
32/17/7 1/5

Коми 85*в-л 
Комн 85кв-л 
Коми 88кв-л 
Комн 92кв-л 
1 кр 18кв-л 
1 кр 76кв-л 
1ул 85кв-л 
1ул 91кв-л 
1ул 95кв-л
1 ул 177КВ-Л 33/17/9 1/5
1 ул 278КВ-Л 34/18/7 2/5
1ул 6а мр-н 33/18/9 1/4

1400
1100
1150
1100
1100
1100
1100

1 хр 95кв-л 33/18/6 5/5 1070 2кр 75кв-л 57/35/Б Щ  2200
1 хр 95кв-л 31/17/6 1/5 970 2кр 89 кв-л 55/33/9 3/4 1800 т.р
1хо 95кв-л 31/18/6 2/5 1100 2кр 106кв-л 42/24,7 3/4 1500
1 хр бмр-н 31/19/10 5/5 1120 2кр 106кв-л 59/32/7 1/4 1800
1 хр 8мр-н 30/17/6 4/5 1070 2кр 107 кв-л 42/24/7 2/4 1350
1 хр 8мр-н 31/17/6,54/5 1080 2кр 107 кв-л 55/30/7 3/4 1950
1хр 8мр-н 31/17/6 1/5 1010 2кр 211 кв-л 55/32/9 1/4 1850

2эксл 212 кв-л 45/28/6 4/5 1500
2ул Новый-4 мр-н 36/16/8 1/1 1250
2ул бмр-н 30/25 4/5 970___
2ул 6а мр-н 50/28/8 3/5 1580
2ул 7 мр-н 50/30/9 5/5 1750
2ул 8 мр-н 54/34/8 8/9 1750

1хр 10мр-н 30/18/6,2 2/5 1200 2ул 11 мр-н 45/28/9 8/9 1550
1хр 12мр-н 31/18/Б 1/5 1000 2ул 11 мр-н 47/35/9 6/9 1515
1 хр 13мр-н 31/18/6 4/5 1100 2ул 12амр-н 52/31/7 5/9 1850

МАТЕРИНСКИЙ
КАПИТАЛ

Купим для наших 
клиентов 

1-, 2-комн. квартиры, 
комнату за 350 т.р.

2ул 212 кв-л 51/33/7 7/9 1700
2ул 219мр-н 52/32/7 5/10 1950
2ул 219мр-н 50/29/9 2/5
2ул 271 мр-н 55,33/9 5/5
2хр Л кв-л _ 45/28/6 5/5
2хр 84кв-л 
2хр 86кв-л 
2хр 91 кв-л 
2хр 92кв-л 
2хр 92 кв-л 
2хр 93кв-л

45/29Д 4/5 
45/30/7 5/5 
45/30/6 4/5 
46/31/6 3/5 
41/26/6 3/5 
40/29/6 5/5

1650
1450
1200
1300
1350
1550
1550
1350
1370

2хр 212 кв-л 44/28/6 5/5 1480
2хр 277кв-л 42/27/6 Ь/5 1350
2хр 8мр-н 45/32/6 2/5 1350
2хр 9мр-н 45/32/6 Ь/Ь 13/0
2хр 10мр-н 45/29/7 Ь/Ь 1500
2хр 12мр-н 45/30/6 1/5 1250
2хр 12мр-н 45/26/6 3/5 1310
2хр 13мр-н 45/30/6 5/5 1320
2хр 13мр-н 45/30/6 1/Ь 1250
2хр 13мр-н 41/26/6 3/Ь 1400
2хр 13мр-н 45/30/6 Ь/Ь 1300
2хр 15мр-н 45/30/6 5/5 1600
2хр 15мр-н 45/30/6 1/Ь 1350
Зкр Б кв-л Л/54/9 2/4 2500
Зкр 23кв-л 61/42/6 1/2 1600
Зкр 55кв-л 59//12 1/3 1/00

1ул 7мр-н 
1ул 17мр-н 
1ул 17мр-н 
1ул 17мр-н 

Jyn 19мр-н 
1ул 19мр-н 
1ул 29мр-н 

Jyn  29мр-н 
1ул 29мр-н 
1ул 29мр-н 
1хр 72кв-л 
1хр 84кв-л 
1хр 91кв-л 
1хр 93кв л 
1хр 93кв-л

1040
1050
1100
1100
1300
1130
1370

31/12/7 7/9 
34/18/9 1/5 
35/18/8 1/5 
34/18/9 5/5 
36/18/9 1/5 
35/18/6 1/5 
34/16/11 8/9 
35/16/8 1/10 1300 
32/17/11 5/9 1300
48/26/13 6/8 
31/18/9 1/4 
31/18/12 4/5 
31/18/6 5/5 
31/17/5 1/5 
31/17/6 1/5

1650
1125
1100
1090
1050
1000

2кр Цемпос. 44/28/7 2/2 910 
2кр Акв-л 55/32/8 2/4 2200 

Тки 1кв-л 46/26/6 2/2 1350 
2кр 22 кв-л 46/26/8 1/2 1550

Работаем со  
всеми видами  
сертификатов

2|ф 34 кв-л 
2кр 55кв-л 
2кр бОкв-л 
2кр бОкв-л 
2кр 74кв-л

49/29Д 2/2 
47/29/6 2/2 
42/26/6 1/2 
47/28,7 1/2 
55/33/7 4/4

1500
1300
1230
1250
1650

2ул 17мр-н 
2ул 17мр-н 
2ул 18мр-н 
2ул 18мр-н 
2ул 18мр-н 
2ул 1 Эмр-н 
2ул 19мр-н 
2ул 19мр-н 
2ул 29мр-н 
2ул 29мр-н 
2ул 29мр-н 
2ул 29мр-н 
2ул ЗЗмр-н 
2ул 84кв-л 
2ул 95 кв-л

52/32/9 1/5
50/35/9 4/5
52/30/9 3/5
54/34/7 9/9
54/34/9 5/5
51/32/7 6/9
52/30/9 5/9
52.32/8 3,9
50/30/9 1/5
50.30/9 3/9
48/38/9 10/10 1680
50/28/9 6/10 1680
51/30/9 2/5 1800
52/31/9 1/5 1650
54,34/8 1/5 1600

1600
1500
1950
1780
1800
1730
1750
1790
1650
1800

2ул 177 кв-л 53/34/8 8/9 1720

2хр 93кв-л 40/29/6 4/5 1500 Зул 6мр-н 100/75/124/6 4600
2хр 93кв-л 45/31/6 |/ь 1250 Зул 6а мр-н 64/43/9 1/5 1980
2хр 94 кв-л 45/31/6 4/5 1350 Зул 6а мр-н 70/50/9 3/5 2500

Зул 7мр-н 66/40/8 1/5 2400
B U I I S V n  I / D A D T U D Зул 9мр-н 63/45/9 8/9 1950

Зул
Зул
Зул

15мр-н 63/41/8 6/9 
17м-н 60/39/8 2/5 
17мр-н 59/40/7 3/5

2500
2200
19502хр

2хр
45/30/6
45/30/6
45/28/6
46/29/7

1/5
5/5
5/5
4/5

1400
95кв-л 1280 Зул 17мр-н 59/40/8 5/5 2200

2хр
2хр

95кв-л
177кв-л

1330
1480 Помощь

2хр
2хр

182кв-л 
207 кв-л

42/30/6
41/26/6

1/5
5/5

1300
1320 " 1 в оформлении

2хр 207 кв-л 45/26/7 1/5 1300 ИПОТЕКИ

Зул 17мр-н 58/38/7 4/5 1900
Зул 18мр-н 59/41/9 5/5 2100
Зул 29мр-н 69/42/9 3/9 2050
Зул 29мр-н 64/42/12 3/9 2550
Зул 29мр-н 63/40/9 4/5 2050
Зул 32мр-н 65/43/9 4/Ь 2500
Зул 96кв-л 70/43/10 4/5 2600

Работаем
в выходные!

Зул 178кв-л 70/47/9 3/5 2700
Зхр 72кв-л 54/34/6 1/5 1550
Зхр 82кв-л 59/40/6 4/5 1750
Зхр 84кв-л 48/34/6 4/5 1580
Зэкп 92кв-л 52/31/9 2/5 1500
Зхр 94кв-л 60/41/6 2/5 1750
Зхр 94кв-л 59/41/6 5/5 1750
Зхр 94кв-л 49/34/7 2/5 1550
Зхр 102кв-л 55/38/6 5/5 1440
Зхр бмр-н 51/40/7 5/5 1650

Бесплатные
консультации
Зэкп 7 мр-н 70/38/11 4/5 2250
Зхр 9мр-н 60/35/15 4/5 1800
Зхр 8мр-н 50/30/6 5/5 1500
Зхр 11 мр-н 56/38/6 5/5 1700
Зхр 12мр-н 49/34/6.8 3/5 1570
Зхр 13мр-н 55/37/6 5/5 1550
Зхр 13мр-н 49/34/6 4/5 1450

Наш адрес: 89 кв-л, д. 7

тел.: 611-614
Наши лучшие варианты : 

www.an38.ru 1245

НОВЫЙ АДРЕС
I_____ I АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА
квартир

тел.: 8-901-661-02-12

Любой КВАРТИРНЫЙ вопрос по тел.: 6 8 - 6 6 - 8 0  и e-mail: new_address@ inbox.ru
Лучшие НОВОГОДНИЕ цены: у  

КОМНАТЫ: -Щ
К. 6а мр-н 4/5 14 кв.м, на 3 хоз. 500 т.р.
К. 49 кв. 2/2 15 кв.м 500 т.р.
К. 78 кв. 2/3 21,5 кв.м ' 600 т.р.
К. 88 кв. . 2/4 9 кв.м. 370 т.р.
К. 85 кв. 2/5 9 кв.м. 300 т.р.
К. 92/93 кв.2/5 13,5 кв.м., секц. 4С 
и ЕЩЁ 200 вариа н т ов ко м н а т !
1-КОМНАТНЫЕ: м.
1 экс. 30 мр-н 2/2 39,6/22/7 980 т.р.
1 экс. 277 кв. 5/5 31/17/6,8 1000 т.р.
1 хр бмр-н 4/5 31/18/6 1200 т.р.
1 хр 8 мр-н 1/5 31/18/6 950 т.р.
1 хр 85 кв. 3/5 31/17/6 980 т.р.
1 хр 86 кв. 1/5 31/18/6,5 1000 т.р.
1 хр 88 кв 1/5 под офис 1800 т.р.
1 ул 6а мр-н 2/5 32/17/8,6 1150 т.р.

1 ул 12а мр-н 1/5 33/18/8,евро 1300 торг 
1 ул 17 мр-н 1/5 35/18/8,5 1100 т.р.
1 крг 81 кв. 1/4 37/19/9 1200 т.р.
и ЕЩЁ 450 вариантов 1-ко м на тны х! 
2-х-КОМНАТНЫЕ:
2 эксп 7 мр-н 3/5 47/29/8 }± i1 600 торг 
2 хр бмр-н 5/5 42/28/в ■•wpi 300 т.р.
2 хр 8 мр-н 3/5 45/30/6,7 1300 т.р.
2 хр 15 мр-н 4/5 45/30/6 1400 т.р.
2 хр 91 кв. 1/5 45/30/6,отлич.1400 торг 
2 хр 92 кв. 1/5 под офис 1550 торг
2 хр 94 кв. 1/5 45/30/6 1250 т.р.
2 хр 182 кв. 3/5 45/28/6 1400 т.р.
2 ул ба мр-н 2/5 50/30/9 1880 торг
2 ул 11 мр-н 9/9 47/31/9 1400 т.р.
2 ул 19 мр-н 6/9 51/32/7 1650 т.р.
2 ул 22 мр-н 3/5 53/32/9 1700 торг

2 ул 33 мр-н 2/5 
2 крг 58 кв. 2/4 
2 крг _ 211 кв. 3/4 
и ЕЩЁ 630 вариантов

57/29/8.6 1800 т.р. 
61/42/9 1650 т.р.
60/43/9 2000 торг

2 -ком натны х! ,

О Ц Е Н К А  к в а р т и р

3-х-КОМНАТНЫЕ:
Зхр 12 мр-н 3/5 49/34/6,8 1650 т.р. 
Зхр 84 кв. 5/5 50/35/6 1600 т.р.
Зул 6а мр-н 2/5 69/46/8 1900т.р.
3 ул 32 мр-н 1/5 64/43/9 2050 т.р.
3 крг 61 кв. 3/3 75/50/7,5 2100 т.р.
и ЕЩЁ 960 вариантов 3-ком натны х/
4-7-ми - КОМНАТНЫЕ: Щ
4 хр бмр-н 4/5 59/45/6,2 1800 т.р.
4 ул 29 мр-н 6/10 89/63,5/9 2900 т.р.
4 крг 211 кв. 3/4 72 кв.м .. евро 4000 торг
5 ул 95 кв. 4,5/5 123/80/9 3200 торг
и ЕЩЁ 210 вариантов 4-7 - ко м на тны х!

ЛЮБУЮ квартиру в нашем агентстве
ВЫ можете приобрести с помощью 

МАТЕРИНСКОГО НАПИТАЛА

Недвижимость на Байкале

офисы, склады, гаражные боксы, турбазы 
квартиры под офис, земелоные участки

Услуги для продавцов -
БЕСПЛАТНЫ!

Бесплатная реклама 
Вашей недвижимост!

СРОЧНЫЙ в ы к у п

П р и г ла ш а е м  п р о ф е с с и о н а л ь н ы х  риелто р о в  на особых у с л о в и я х

mailto:v-adres@mail.ru
http://www.an38.ru
mailto:new_address@inbox.ru
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СВЕЧА №4 от 02.02.2012

тшш
Квартиры. Дачи. Гаражи...

любой квартирный вопрос ~ an3.8-ru/223Л
• Возможно оформление с ипотекой
• Работаем со всеми банками, 

с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом

• Оформляем документы
на земельные участки

(СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09
коми 
комн 
коми 
комн 
1 хр 
1 хр.... 
1хр 
1 хр 
1 хр 
1 Юго 
1 ул 
1 ул 
1 Ул 
1 ул
1 ул 
2хр 
2хр 
2хр 
2хр
2 хр 
2)ф
2 хр 
2хр 
2 хр 
2хр

2®2хр
2хр
2*Р 
2 ул 
2 ул 
2ул

47 кв-л 
92 кв-л 
92/93 кв-л 
88 кв-л
8 мр-н 
82 кв-л 
85 кв-л 
85 кв-л 
85 кв-л 

■Воет
6 мр-н
17 мр-н
18 мр-н 
32 мр-н 
177 кв-л 
6 мр-н
9 мр-н
9 мр-н
10 мр-н 
47 кв-л 
47 кв-л 
72 кв-л 
82 кв-л 
84 кв-л
84 кв-л
85 кв-л 
92 кв-л 
92 кв-л 
277 кв-л 
6 мр-н 
18 мр-н 
177 кв-л

2 эксл 7 мр-н 
2 эксл 17 мр-н 
2эксп 17 мр-н 
2ул 19 мр-н 
2 ул 29 мр-н

2 ул 29 мр-н 
2 ул 29 мр-н 
2 ул 30 мр-н

2 ул 30 мр-н 
2ул 212 мр-н

1/___
3/5 -
4/5_____
2/4
4J5
3/5
3/5
3 / 5 _ _

- 4/5

1/9
4/5
1/5
1/5
4/5 “
475
1/5
2/5.
2/5
2/5
2/5

3/5
2/5
5/5
3/5

м
3/5
5/5
6/9
7/9
5/5

5/5
5/5
5/5

$

$
1,2/2

1.2.3/3 
5/9

20,5 кв.м
17,23 кв.м, хорошее сост 
‘ 3,5 кв.м, косм ремонт, 
'5,8 кв.м
окна во двор, 31,/16,7/6,5
31/18/6.......... ............... ..
31/17,8/6,2, ЕВРОРЕМОНТ 
ОТЛ СОИ_____

38,6/22,9/9,5 
32/13/7

650
600 торг 
450 торг 

_ 550 торг 
1100
1050 торг 
1190 торг
1200_____
1000 
600

. , 1100 
хорошее сост, удобное расположение 1150 торг
3 3 / 1 7 / 6  :.. 1100
33/16,8/8,4 1180 торг
33/18/9, ст/пак 1250
угловая, разд комн, косм ремонт 1350 
ст/пак 1250
хорошее сост, удобное расположение 1400 
45/28,8/6,7, отл сост 1550 торг
45/28/6 ____________________ 1180_____________
45/28/6, окна на парк 1200 торг
сост обычное . 1280
45//Б 13ЭДюрг
45/28/6 _______  1250
44,9/28/6_______  1300
45/28/6, окна во двор, солн, ст/пакеты 1380 
45/28/6, окна во двор, солн, ст/пакеты 1360 
ст/пак, меж да 1400
разд комн, с/пакеты, хорошее сост 1350 
52/32/7,2, хорошее сост 1852 торг
50,8/31,6/7 1700
51/30/9, хорошее сост, ст/пак, и окна во двор, солн 

1900 торг
42/24/6, балкон 6 м 1400 торг
отличное сост. ___1650___
45/28/8 1350 торг
51,5/30,9/ 1650
54,6/28,7/11,8, на 2 стороны, хорошее сост,

  новостройка  _________ 1800 торг
1750 _______

48/28/8,4 1 750
55,9 кв.м, хорошее сост, встроенная мебель

_____________  1700 торг
125 /42/7, отл. сост, гараж, мансарда 4200 
53/32/7,2, евроремонт 2100 торг

2ул 278 кв-л 1/5 50//9 1550
2кр 
2 кр

58 кв-л 
60 кв-л

4/4 __57.5/30.8/10.1 /, хорошее сост 1800 
_  1700

2кр 60 кв-л 2/2 47/26/7.9, хорошее сост 1700 торг
2кр 
2 кр

61 кв-л 
Б кв-л 3/4

хорошее сост, удобное расположение 2100 
56/33/8,6, солнечная 1850

Зхр 9 мр-н 5/5 55,1/, кухня - гостиная, ламинат, ст/пак, 
натяжн потолки 1900

Зхр 12 мр-н 3/5 55,8/37,9/6 1650
3 ® 13 мр-н 5/5 55/37/6 1550
Зхр 86 кв-л 4/5 55,2/сост отличное _. 1700
Зхр 92/93 кв-л 5/5 58,3/42/6,8 1750 торг
Зхр 93 кв-л 5/5 55//6, солнечная 1600

Хорошие варианты! Срочно!
2 ул в 29 микрорайоне на 7 этаже, новый дом, квартир на 2 стороны, 
54.6/28.7/11.8. ст/пак, радиаторы, счётчики. Цена 1800 000 торг 
2 ул в 32 мр-не 4 этаж 50/30/9. Цена 1800 000
1 хр в 82 кв-ле 3/5, отличное состояние НА 2 хр
2 хр в 85 кв-ле, 3 этаж, 45/28/6, ст/пак НА 2 хр ИЛИ 1 ул в 6 м 
2 хр в 15 мр-не 5/5, разд. комнаты + допл НА 3 хр в 10,15,12 мр-нах
2 хр в 15 мр-не разд комнаты, отличное сост + допл НА 2 ул в мр-нах
3 ул в 17 мр-не, 5 этаж, 58,4/38,6/7,5 НА 1-комн. + допл
4 хр в 84 кв-ле, 4 этаж, 59/42/6, хор. сост, с/пак + допл НА 3 кр 
2 хр в квартале НА 2 ул в 225 кв-ле

Агентство недвижимости «СИБИРЬ» срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо 
позвонить по т. 65-30-65, как можно подробнее рассказать специалисту о своем объекте, назна­

чить встречу. Риелтор приедет к вам в назначенное время, назовет действительную цену 
и сроки выкупа. При полной готовности документов иреальной цене расчёт наличными 

деньгами будет произведён в течение 3 рабочих дней. Если пакет документов неполный, мы 
поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить

беспроцентный заём или аванс до полного расчёта
Зхр 94 кв-л 1/5 55/37,8/6,7, окна во двор 1400 торг
Зхр 94 кв-л 3/5 55/37/5,5, 1600
Зхр 94 кв-л 2/5 55,9/j. новые меж/двери, ст/пак 1700
Зхр 212 кв-л 3/5 55,5/37,5/6 _____________  ___ 1850
Зэксл 278 кв-л 2/5 67,7/37,6/10,4, хорошее сост, 2 балкона 2100 торг
Зул 6«ф-Н _ 5/9 62/40,8/8,8, ухоженная 2100 ТОРГ
Зул 6а мр-н 2/5 59/38/9, отличное сост __ 2150
Зул 7 мр-н 9/9 63,5//8,7, хорошее сост 2100
Зул 9 мр-н 8/9 62,6/40/9 2000 торг
Зул 9 мр-н 5/5 70/46/9 2400
3 ул 17 мр-н 3/5 57,5/37,5/9" с/пак, радиаторы, м/двери 2200 торг
3 ул 17 мр-н 5/5 76/54/9 2400
Зул 85 кв-л ... 2700
3 кр 1 кв-л 2/2 55,5/37,4/6 1700 торг
Зкр 35 кв-л 2/2 59,4/42,5/5,6 1700 торг
3 кр 76 кв-л 4/4 75/47,9/7,7 2400
4 ташк 9 мр-н 4/5 63, /42/9 1900
4хр 10 мр-н 2/5 58/42/6 1800
4хр 15мр-н 3/5 59/42/6, солнечная, новые трубы 1900
4 ул 10 мр-н 2/5 76,5/50,7/11,5 2100 торг
Дом
Дом

30 объект 
Мамоны

1/2
1/1

гараж, бревенчатый дом, 7,5, сотки 2200 торг 
58,3/50/8,3, 10 соток земли, сан/уз в доме 2200

ПОКУПКА
3 ул в 10 мр-не не менее 57 кв.м до 2 300 000, т. 68-62-52, Ольга 
3 хр на 2, 3 этаже в 6 или 6а микрорайоне 
3 комнатную квартиру от 60 кв.м, до 1 700 000 возможен обмен
1 хр., не 1 эт., в норм, сост., до 1 050 000
2 ул 2, 3,4 этаж с балконом до 1 650 000 
2 хр или 3 хр в 92/93, 94, 86 кв-л, срочно

Срочно сдаётся в АРЕН, 
по Коминтерна.

,У помещ ение 18 кв.м , 
-902-76-49-901

Мы предлагаем:
* услуги по приобретению квартир 

в НОВОСТРОЙКАХ в  г . Иркутске,
* услуги по осущ ествлению договора 

купли-продаж и, обмена вашей квартиры, 
вторичной недвижимости 
оформление приватизации (в рассрочку) 
оформление дарения, наследства

► 9 мр-н, дом 84 ‘Шг 65-30-65 ► 92 кв-л, дом 4 “о* 53-45-09 ► 6 мр-н, дом 15 “Ш 68-шм

КОМНАТЫ (евро) 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000 1 ул. любой район до 1100 т.р.
85 кв. хр. /17,2/Балкон 2/5 бООторг Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450 2 хр. ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ
85 кв. хр. /12,8/ 5/5 400 Усолье хр. 41,7/26,7/6,3 5/5 1050торг ГАРАЖИ 2 хр. до 1350 т.р. в квартале,
88 кв. хр. /9,3/ 2/4 345 Усолье хр. 45,0/30,5/6,0 2/5 ЭООторг «Ангарский» 6*4,75 320 можно первый этаж
88 кв. хр. /16,4/ 4/4 450 «Сигнал» 6*4 280торг 2 кр. 1, 2, 100, 102 кварталы и другие
25 кв. кр. /13,6/ 1/2 420 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «Мента» 6*4 470торг до 1150 т.р.(наличка)
Усольехр. /19,0/ 1/2 350торг 6 мр-н хр. 49,9/39,9/6,0 5/5 1650 «Привокзальный» 5*11 ЗЗОторг 2 ул. ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ

7 мр-н ул. 63,3/40,6/8,2 4/9 1ЭООторг ГСК-3 6*4 250торг 3 хр. в квартале до 1800
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 12а мр-н ул. 62,0/40,5/8,7 4/9 2300 «Сирена 2» 6*4 ЗООторг 3 хр. 12, 15 мр-ны до 1600
6а мр-н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 1150торг 29 мр-н ул. 65,4/41,0/10,4 1/5 2350 «Сигнал-1» 6*4 220 3 ул. 17, 18, 19, 32, 33 мр-ны
7а мр-н ул. 33,0/17,5/8,5 3/4 1200торг 95 кв. ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500 «Жигули» 6*4 280торг
29 мр-н ул. 40,0/19,0/9,0 5/10 1200 1 кв. кр. 62,3/41,5/8,0 2/2 1бООторг «Эллинги» 7*5 190 МЕНЯЕМ

(новострой) 51 кв. кр. 85,3/54,5/8,0 2/4 2300торг «Дюна» 6*4 250торг 1 хр. в 11 мр-не на 2 ул. в 33 мр-не
72 кв. хр. 30,5/17,1/6,1 5/5 1050 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000торг Подземный, 7 мр-н 500 или в 178 кв-ле
91 кв. хр. 31,0/16,0/8,5 3/5 850 Б кв. кр. 74,8/50,8/8,6 2/3 ЗОООторг 2 ул. в 17 мр-не на 2 кр. в А, Б, 211 кв-лах
92/93кв.хр. 34,1/24,3/8,7 5/5 950торг ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 2 ул. в 29 мр-не на 3 ул. в мр-нах
Б кв. кр. 36,2/19,3/8,4 1/4 1450торг 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «Нива» (Ангаоск-ТальяньА 1250 кв.м 3 хр. 189 кв. на 1 хр. в мр-нах

18 мр-н ул. 84,8/54,4/8,3 1/9 2300торг I-

150торг 3 ул. в 12а мр-не (отличное состояние)ILIл-|уимп«1 ППС IxDHr 1 n ro i п. Раздолье 20 соток 1ЭОторг на 2-комн. и доплатуЛ кв. хр. 46,0/29,2/6,8 4/5 1200 ПОД ОФИС п.Набережный 9 0  г . п т п к  ?5Птппг 3 ул. в 95 кв-ле 77,5 кв.м на дом6 мр-н хр. 45,1/28,7/6 4/5 1бООторг 88 кв. хр. 55,0/39,0/6,0 1 /5 1600 торг п. Култук 15 соток 250торг в 258 квартале15 мр-н хр. 42,2/26,4/6,5 4/5 1400торг (переведен) Купим для наших клиентов 3 ул. в 29 мр-не (можно под офис)82 кв. хр. 44,8/30,1/6,3 2/5 1400 73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2300торг
l^ rth J U O T V /  U Q  f lD Q  Y m a M U a на 2-комн. (все варианты)9 мр-н ул. 51,8/33,0/8,0 4/9 1бООторг 18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг rvvyivil 11Д 1 jr n u  IU

_ _ n  /

17 мр-н ул. 57,7/41,2/8,0 1/5 1450 19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150 комнату за ouu т.р. 3 кр. в 107 кв. на 2 хр. и 1 хр.
1 хр. в общежите за 800 т.р. (доплата есть)17 мр-н ул. 50,7/30,6/8,1 2/5 1700торг торг(переведен)

73 кв. кр. 41,8/23,3/8,5 3/4 1650торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2250торг за наличные ^э^/зо kb.j 4 ул. в 18 мр-не 85 кв.м на 2-комн.
л w r .  п и л с ы с :  d a d i / 1 Л  U T L I и 1-комн.107 кв, кр. 45,4/23,3/7,0 3/41550 29 мр-н ул. 49,6/26,6/8,9 1/10 2000 1 A | J , y j l .  / I IW L J U IL .  LJAAl V 1АЛ1 1 1 U ! ш Ш Ш ЯШ

w w w .d o b r o e —q n .r u  e - m a i l :  d o b r o e —a n C ^ m q il,ru
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РУБЛЁВКА Q Q
^  АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

rublevka38@bk.ru 
12а мр-н, д. 2 

т. 68-68 -65  
68 -68 -55 , 686131

Покупка, продажа, аренда, приватизация, перевод в нежилое
Комнаты
15 мр-н 1\5 10,6/ 4хоз.
21 кв. 1\2 19,6£Зхоз.
27 кв. 1\2 14,2/ 2хоз.
33 кв. 1\2 14,2/ 2хоз.
47 кв. 2\2 20,4/. общ ..
49 кв. 2\2 21,2/ общ.
75 кв. 1\4 17,0/ Зхоз.
77 кв. 2\2 22.0/ общ.
82 кв. 3\5 11,8/ общ.
82 кв. 3\5 11,0/ общ. .
82 кв. 3\5 12,5/ общ.
80 кв. 1\4 19,5/ Зхоз.
89 кв. 4 \4 18.0/ общ. ~
1 -комнатные
15 мр-н Хр. 5\5 30.0/16.5/6,5
85 кв. Хр. 4\5 30,0/17,0/6,0
93 кв. Хр. 1\5 31,5/18,3/5,5
95 кв. Хр. 1\5 30,0/17,0/6,0
95 кв. Хр, 2\5 31,3/16,9/6,3
207кв. Хр. 3\5 30,9/18,1/6,1
277кв. Хр. 2\5 32,0/18,6/6,2
12а мр-н Ул. 1\9 36,7/17,0/7,1
17мр-н Ул. 1\5 34,8/17,6/8,5
17мр-н Ул. 4 \5 33,5/17,6/8,5
18 мр-н Ул. 5\5 33,7/18,0/8,6
29 мр-н Ул. 5\5 35/20,0/8,0
32 мр-н Ул. 6\5 34,0/17,0/8,0.
2-комнатные
б.мр.-н Хр. 1\5 44,7/28,4/6,9
8 мр-н Хр. 3\5 44,9/28,5/6,7
9 мр-н Хр. 5\5 44,7/28,6/6,0
10 мр-н Хр. 2\5 45,1/28,8/6,7
15 мр-н Хр. 4\5 45,2/28,9/6,6-
72 кв. Хр. 4 \4 40,8/27,0/6,0
85 кв. Хр. '4\5 44,6/30,0/6,0

370т/у
570т/у
550т/у
500
650
650
600
510
450
400
500
690т/у
550т/у

1150т/у
1000
10ООт/у
980
1050
1200т/у
1050
1250
1150т/у
1200Т/У
1200т/у
1250
1300т/у

1 2 2 0 т /у
1250
1400т/у
1550т/у
1450
1380т/у
1350

95 кв. 
102 кв. 
10 мр-н 
19 мр-н 
22 мр-н 
33 мр-н 
75 кв. 
219 кв

Хр
Хр
Ул.
Ул.
Ул.
Ул.
Кр.
Ул.

3\5
5\5
2\5
6\Э
3\5
2\5
2\4
5\9

42,0/26,0/6,2
45,0/28,0/6,0
48,9/28,2/8,6
51,0/31,6/7,1
51,0/31,0/9.0
50,7/30,4/8,6
56 ,6 /76 ,0
52,0/32,0/8,0

1300
1400т/у
1850
1750
2000
1750
2300
2000

Срочный вы куп квартир 
т. 6 8 -6 8 -6 5

ГАРАЖИ 
а /к  «Сигнал», 6*4  м, 250 т /у  
а /к  «Квартальский», 9*4  м, 800 т /у

ОТЛИЧНЫИ ВАРИАНТ!
3 хр., 177 кв-л, 4 /5 , 49,9/30/кухня- 
студия, евроремонт, 1800 т/у

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
3-комн. кр., с евроремонтом, 89 кв-л, 3000 т/у 
2-комн. ул., 6а мр-н, 5/5, 51,0/31,0/3,5 1700

СРОЧНО КУПИМ!
1 -комнатную до 1000 2-комнатную хр. до 1200 
комн., до 400

ТРЕБУЕТСЯ РИЕЛТОР
Срочный выкуп квартир Работаем со всеми видами сертификатов Помощь в ипотеке

гарант
агентство недвижимости

А _ л  тел.: 632-400, 68-63-52, 56-02-18 
сот.тел.8-902-5-682-400, 8-901-6-416-352 

garantangarsk@mail.ru 
г.Ангарск, 85 кв-л, дом 13
(остановка “ Ворошилова” )

КУПЛЯ, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, 
ПРИВАТИЗАЦИЯ, СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК, ОБМЕН МЕЖДУ 
ГОРОДАМИ, РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ

ЗАЕМ ПОД ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ, т. 632-400
ПРОДАЖА

1 -комнатные
1ул. 15/25 40/16/11 3500 квартира в СП-б
(кирпич, в собственности)
91 кв. хр. 1/5 30/17/6,5 1300
12мр-н ул 1/5 35/18/8,5 1250
2-комнатные
92кв хр. 3/5 45/30/6 1500
82кв. хр 3/5 45/30/6 1350
86кв. хр. 5/5 45/30/6 1300
178кв. хр. 3/5 45/30/6,4 1450
8мр-н ул 1/9 50/28/8 1650
22м р-н ул. 4/5 51,6/31,4/8,5 1850
29кв, ул. 4/9 48/29/8,7 1530
80кв. кр. 1/4 55.8//32.6/10,5 1780
211 кв. кр. 4/4 55,6/33/8,5 1800
3-комнатные
84кв. хр. 3/5 49,2/34,8/6,2 1400
94кв. хр. 3/5 55/37/6 1600
32мр-н ул 1/5 64,5/45,3/9 2300
Бкв. кр. '/4 78/52/9 2600
23кв. кр. 2/2 78/50/6,7 1800
4-комнатные
95кв. ул. 4/5 82/51/10,5 2600

ВЫКУП КВАРТИР, т. 68-11-22

СРОЧНО КУПИМ
1 хр. в центре до 1100
1 хр. в 178, 179, 182 кв-лах под офис
1 ул. в 84 кв-ле
1-, 2 ул. в 22, 19 мр-нах в любом сост.
2 хр. в центр. районе с ремонтом
2 ул. в 91,93 кв-лах в любом сост.
2 ул. с евроремонтом до 1900
2-, 3-комн. по ул. Алешина под офис 
Дом в Савватеевке

СРОЧНО СНИМЕМ 
КВАРТИРУ, КОМНАТУ

ПРОДАЖА
здание в Иркутске, Ново-Ленино, 1100 кв.м

Продажа или обмен ДОМ в ДНТ, «Сибиряк», 
2 эт., 150 кв.м , гараж, 8,8 сотки, 2200 т.р.

Аренда
100 м г недорого , 75 квартал, по ул. К -М аркса 

35,3  м 2, 28 т .р ., 15 м р -н , отдельный вход 
76 м 2, 35 т .р ., 89 квартал, 3 кабинета

f y n u tn e  ч а а п и ч м / % A iu a k c tc a !

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

ВЫДАЕМ ЗАЕМ  
на покупку недвижимости 
^под МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ

89 кв-л, 2 д., 25 офис, т. 53-83-80; 8-924-70-777-05, 53-86-46, 8-9021-70-90-70 Аренда: 8-901-66-111-11
Продам 1 -этажный дом 

в мр-не Байкальск, 76,6 кв.м, 
за 3700 т.р.

Требуется риелтор: 
ответственный активный 
мужчина с л/а, обучение

Срочно купим 2 хр. 
по ул. Чайковского, не 1 этаж

Срочно купим 2 ул. в 17, 18, 
19, 12а, 22 мр-нах мр-нах
Купим 3 ул. в м икрорайо­

нах за 2100 т.р .

Куплю 1 -комнатную 
квартиру улучшенной 

планировки за 1050 т.р.

Срочно купим  2 хр. 
в 6, 7, 8, 13 мр-нах

1 -КОМНАТНЫЕ

1У0____30 мр-н 1/2___ 33.6 23.0
1Ш ЗОмс-н 2/2____33.3 22.7

1200 т/у
1200 т/у

1Щ '32 мр-н 5/10 44.7 20.5 7,5 Б Щ 0 _
Ы  32 МР-Н З/Ю 32,8 14,8 7,3 Б____1300_
Ш 32 мр-н 1/10 36,0 17,0 7,0 1200 т/у
1ул 32 мр-н 6/9 34,0 1 6,0 8,0 Б 1300 т/у

1ул 33 мр-н
111 
?/10 43,0 19,0 13,0 Б

1JUU
1500 2ул 29 м р-н

0/Ш
6/9

30.и
56,0

JAM
3?,0 ifi, (1 Б 2300 т/у

jy jl
Зул

а мр-н 
10 мр-н

5/5
1/5

04,у
68,5

m.t.
45,8

у,и 
10,4

1Л  л и и  
Т2Б 2300

<5УЛ
Зул 29мр-н

4/?
5/5 66,8 42,0

11,0
9,0

м л 
ТЛ 2200

1ул 34 мр-н 5/5 32,5 13,7 8,9 ТБ 1050 2ул 29 м р-н 9/9 57 1 30,0 12,4 ТБ 2300 Зул 10 мр-н 1/5 69,8 42,6 10,4 ТТ 2Б 2300 т/у Зул 29 м р - н 5/5 64,0 39,0 11,8 ТЛ 2100 Г/у
1ул 91 кв. 1/5 34,3 16,9 81 1150 2ул 30 м р-н 1-2/2 55,0 28,9 68 2000 Зул 10 мр-н 8/10 67,7 44.0 8,5 ТБ 2000 т/у 29 м р - н 1/Ю 686 42,9 9,0 т п 2050 т/у
1ул 92/93 кв. 3/5 340 18,0 9,0 ТБ 1200 2ул 32 м р-н 2/9 53,0 29,0 11,0 ТТБ 2000 Т/у Зул 10 мр-н 10/10 66.1 44.1 8,4 ТБ 2200 т/у Зул 29 мр-н 8/Ю 68,0 42 8 9,5 ТБ 2150
1ул 93 кв. 7/9 366 20 4 90 ТБ 1300 т/у 2ул 33 м р-н 6/8 55,4 20,0 23,0 ТТБ 2200т/у Зул 11 м р-н 2/9 59,2 40,2 7,0 ТБ 1800 29 м р - н З/Ю 69,0 49,2 9,1 ТБ 2500
1ул 93 кв. 3/9 37 0 13, 5 6,0 Б 1250 т/у 2ул 33 мр-н 4/5 50,0 32 0 87 Т2Б 2400 Зул 12а мр-н  7/9 63,0 40,0 9,0 ТБЛ  2300 т/у 5/10 68 4 480 91 ТТЛ 2600т/у
1ул 94 кв. Р/Я Я.9 14,5 70 ТЛ 1120 2ул 33 мр-н 4/9 72,0 40,0 10,0 ТЛ 3500 т/у Зул 12а мр-н  1/5 101.3 60,4 12,5 ТЛ 4000 10/10 68.5 42 8 9р ТТЛ 2000
1ул 206 кв. 1/5 33,0 18,0 9,0 Т 1060 2ул 33 м р-н 7/7 54,0 31 5 7? 2Л 1850 Зул 12а мр-н  5/5 74,9 45.5 12,4 ТЛ 3300 т/у 7/9 66? 39 4 f i R В 2100 т/v
1 УЛ 206 кв. 2/5 33,0 175 8,6 т 1200 т/у 2ул 33 мр-н 9/9 ■ 52,0 38,0 7,5 П Б Л  1800 т/у Зул 12а мр-н  6/9 63,0 42,0 8,6 ТБЛ  2600т/у 1/9 640 47 0 80 Л 1900
1ул 212 кв. 1/5 32,0 17,0 9,2 1300 2ул 84 кв. 1/Я 48,6 28,4 8,2 ТБ 1800 Зул 13 мр-н 7/9 64,5 42,0 8,3 Т2Б 2300 т/у 2/9 640 4? 0 7 0 т Л 2600 т/v

219 кв. 2/5 340 17 5 85 ТБ 1300 т/у 84 кв. 1/5 52 3 30 5 82 Т 1700 T/V 3/9 67 2 85 т  п 2300 Т/у
1ул 219 кв. 1/5 32,0 17,5 8,6 1200 т/у 2ул 84 кв. 4/5 51,0 37,0 9,0 Л 1750 т/у СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР: 4/9 640 400 7? ТТЛ 2100
1 ул 271 кв. 4/5 42,8 17,4 11,1 Т 1200 т/у 2ул 85 кв. 5/5 42,0 28,5 5,5 ТТБ 1400 8-902-7-686-900 10/10 68.0 4? 0 88 Л 2750 т/у
1 ул 271 кв 1/5 38,? 16,7 8,3 1150 т/у 2у<| 85 кв. 5/5 45,1 27,9 5,4 ТТБ 1450 Зул 29 мр-н 3/9 68 5 42,0 9,? Л 2500
1 УЛ 277 кв. 1/5 33,0 17,0 9,0 1100 т/у 2ул 85 кр. ад ы ,о 30,0 9,0 I JI 1750 . . 8/9 685 42 0 9 ? т п 2200
1ул 277 кв. 5/5 33,5 17,4 8,6 Б 1200 т/у 2ул 91 кв. 5/5 52,0 32,0 7,5 ТТБ 1900 т/у Зул 15мр-н 6/9 63,1 40,9 /,6 Г Ь 270Q Т/у. Зул, , .29 мр-н Ю/10 63.0 42,0 9,0 ТТ 2050Т/У

 277кв. 5/5___ 34.7 1 8.0 9.0 ТТБ 1250
JiS 278 кв. 4/5____36.0 20,7 5.7
Ил 283 кв. 1/4 40.9 17.0 9.0
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
Срочная продаж а : 
2 хр . за  1200  т.р .

Зул 2 5 л ____ 4/5_ ),1 46,7 9,0 Т2Б 2250 т/у
ЗШ 96кв,____4/5____69.7 43.1 10.1 ТБ 2800
Зул 177 кв. 8/9___ 62,6 40,2 9,0 ТЛ 2.150 т/у
Зул 178 кв. 3/5 47,0 8.9 2Б 2800 т/у
Зш 2 Ь  5/5___ 78.0 47.0 9.0 ТБ 2650т/у
Зул 212 кв. 4/5___ 70.0 45.0 8.5 ТТ Б 5000 т/у
Зул 2 1 2 к
ЗУЛ 212к

J / 5 ___ 69.1 44.4 8.0 Т____ 20ffl_
1/5 61.1 44.0 7.0 ГГ 1800 т/у

Зш 212 кв. 2/5___ 70,0 45,0 8.5 Б____3ZQQ_
ЗУЛ 212 кв. 6Я 62.6 40.0 8.1 Т 2200_
Зул 212 кв . 5/9 64.0 42.0 9.0 Б2Л 2200

2ул____22мр-н 3/5___ 51,0 30,8 9.0 ТТЛ 2300т/у
2ул 29 мр-н 5/5 49.4 30.0 7.3 ТБ 1900т/у
2ул____29 мр-н 2/5____52.3 32,4 8,2 ТБ 1650т/у
2ул 29 мр-н 1/5___ 49.9 29.0 8.7
2УЛ 29 мр-н 3/5
2ул

479 28.0 
49.0 31.0

9,0 ТТБ
" ТБ

1700 т/у
1650 т/у 
1550 т/у

Отличный вариант для вашей 
семьи: 2 хр в 12 мр-не, 

45/28/6, балкон, стеклопакеты, 
рядом транспорт, д/у, школы

2ул 29 мр-н 5/10 50.2 26,3 9,1 Т Л 1700. Зул 7 мр-н 9/9 62,2 40,0 8,1 ТБЛ  2100 т/у
2ул 29 мр-н 10/10 49,9 27,0 9,1 ТТ Л 1800 Зул 7а м р - н 2/5 68,8 46,8 9,0 ТТ 2Б 3000 т/v
2ул 29 мр-н 3/10 50,0 26,5 9,0 ТТЛ 2000 Зул 8 м р -н 3/5 69,8 42,0 9,0 Т2Б 2350
2ул 29 м р -н 9/9 53,3 31,4 9,0 ТВ 1600 Зул 8 мр-н 4/5 58,7 38,1 7,2 Б 1900 т/v
2ул 1/10 49,7 27,0 71 ТТЛ 1650 т/у Зул 8 мо-н 5/5 58.7 38,1 7,2 ТТ Б Л 2 2100

10/10 48.7 28 0 8 5 в 1700 т/у 8 мо-н 5/5 69,6 47,2 9,0 Т2Б Л 2200 т/у
2ул 29 мр-н 3/10 52 7 31,5 8,7 Б 1800 Зул 9 мр-н 8/9 62,6 39,0 9,0 Б 2000 т/у
2ул 29 мр-н 10/10 49,8 27,0 8,0 Б 1700 т/у Зул 9 мр-н 5/5 64,7 40,5 9,1 ТБЛ 2500т/у

Зул 22 мр-н 1/5 68.0 42.6 221 Т___.2600.
Зул 22 мр-н 5/5 68.0 48.Q 9.0 Т2Б 2500
Зул 22 мр-н 3/5 69.0 47.0 9.0 Л Л _ 2800 т/у
Зул 29 мр-н 1/5 64.0 38.7 9.7 _Б_ 2500 т/у
Зул 29 мр-н 2/5 66.7 40.0 гост. Т Б 2500 т/у
Зул 29 мр-н 1/5 63.2 38.5 10.1 _ Ю _ 2050 т/у
Зул 29 мр-н 4/5 70.5 43.9 9.7 _1 Б _ 2600 т/у
Зул 29 м р - н 1/5 65.4 41.0 10.4 2350
Зул 29 мр-н 1/5 66.0 42.0 10.0 ТЛ 2000
Зул 29 мр-н 3/5 63.7 39.0 10.0 ТЛ 2800
Зул 29 мр-н 2/9 66.3 43.8 8.4 Т Б 2100 т/у
Зул 29 мр-н 4/5 66,6 39,9 9,0 Б 1950

Срочно купим 1 -комнатную 
хрущевку в любом районе

Зул 219 кв. 1/5 57,0 35,0 9,0 ТЛ 1950

Срочно продам 1 -комнатную 
квартиру улучшенной 

планировки в 7 микрорайоне 
по интересной цене

Зул 219 кв. 2/10 62.4 40.2 7.8 ТТЛ 2300 т/у
Зул 219 кв. 2/10 62.6 40.3 8.9 ТБ 3000 т/у
Зул 271 кв. 5/5 77,5 41 6 13,4 ТВ 2400 т/у
Зул 277 кв. 1/5 67.4 39? 8? П 2100
Зул 277 кв. 5/5 69,5 47,1 9,0 ТВ 2500 т/у
Зул 278 кв. 1/5 68,1 47,0 9,0 Т 1900 т/у
Зул 278 кв. 2/5 65,0 43,0 10,0 2ТБ 1800
Зул 278 кв. 5/5 63,0 40,5 9,8 Л 2100

mailto:rublevka38@bk.ru
mailto:garantangarsk@mail.ru


СВЕЧА №4 от 02.02.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи...

Агентство недвижимости т .  6 5 0 - 9 4 5 ,

"ПРОСПЕКТ" S538*
г. Ангарск, 7 мр-н, дом 1 (ул. Коминтерна)

Все операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и авто
Комн. 6 мр-н

1хр
1 х р .
1 х р .
1 х р
1 х р .
1хр.
1ул.
1ул.
1ул.
1ул
1ул.
1ул.
1ул.
2кр.
2кр
2 к р
2 к р
2кр
2кр
2кр
2 к р
2 к р
2хр
2хр
2хр
2хр
2ул

4 /5  - / 1 7 / -  550т/у
Комн. 3 8 кв .н а Э х о з  1/2 - - /1 5 /- -  500т /у
Комн. 5 5 кв .н а З х о з  1/2 - - /1 5 ,2 / 550
Комн. 77 кв. 1 /3 —/1 6 .6 /— 500
1 кр. 18 кв. 2 /2  45 /20 /10 12 5 0 T /V
1 кр. 74 кв. 4 /4  41 ,7 /23 ,3 /8  _ _  1400т/у

8 м р-н 2 /5
85 кв. 4 /5
91 кв. 1/5 31 /17 /6 1000т/у
93 кв. 1/5 3 1 ,5 /18,3/6 10ООт/у
95 кв. 1/5 3 1 /17 /6 1000т/у
102 кв. 2 /5  30 ,7 /18 ,1 /6 ,1  950
7 м р-н 2 /9  37 ,3 /18 /9
18 мр-н 1/5 33 ,3 /18 /9

ТЗО От/у
1050

22 м р-н 5 /5  - /1 8 /8 ,6 1200
29 мр-н 5 /5  35 /20 /8 1250
33 мр-н 1/5 33 ,1 /17 /8 ,4  1250
85 кв. 8 /9  32 ,2 /13 /8 ,2  1100т/у
91 кв. 1 /5 34 ,3 /17 /8 ,1  1150т/у
Цемпос. 1 /5  4 1 .7 /2 8 /6  900 евро
п .Ш еститыс. 2 /2  6 2 /3 4 /1 0  650т/у
53 кв. 2 /2  44 ,8 /26 ,9 /6  1350т/у
1 кв. 2 /2  46 ,2 /26 ,2 /6  1400т/у
60 кв. 1/2 60 /34 /5 .9
75 кв. 2 /4  5 7 /—/6

1 4 0 0 T /V
2 3 0 0 т /у _

80 кв. 1/4_____55 /32 ,3 /7 ,5  1800т/у
Ю б кв . 1 /4 55 ,6 /31 ,9 /7 ,8  1700т/у
А кв. 3 /4
277 кв. 5 /5  41 ,8 /26 /6

55 .4 /32 ,7 /8 ,6  210От/у
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
6 0  к в . п о д с е л 18 к в .м 1 /2 / 5 5 0  т о о г А КВ. KD. 5 5 /3 2 /9 3 / 4 / 2 2 5 0  T O D r

1 КВ. KD. 4 6 /2 6 /6 2 / 2 / 1 4 0 0  TO D r

6 мр-н 3 0 /2 5 .2 /6 ~475Г 9 7 0  тоог 7 5  кв . к р . 5 5 /3 5 /9 2 / 3 / 2 3 0 0  т о р г
6 а  м р - н  у л . 32/16/9/ 5/5/ 1 1 8 0  T O D r I----------------------- Г.---- ------------------ —
7 мр-н хр,
12а мр-н ул,

31/12/7 Т М  1.Q5QIOBL

17 МР-Н
37/18Я____ Ш  1250 торг

19 мр-н
3 3 .5 /1 8 /8 .6  4 / 5 /  11ЯО

80 кв-л
36/20/3 Ш _

91 к в -л
.аедэ/а 2/4_

11 so
34.3/18/8___1/5_

1500
11S0

9 2 /9 3  к в -л  х р . 3 4 / 2 0 / 9  3 / 5 /  1 3 0 0  т о р г

* О ф орм ление зем ельны х 
участков, дом ов, дач 

(Ангарск, Усолье-С ибирское)
* П еревод из жилого в неж илое

Приватизация квартир 
Работаем  со  всеми видами 
сертификатов 
Сопровождение сделок  
купли-продажи
Печать договоров______ Ипотека

коммуникации подведены, 840 т.р.
* с/о «Юбилейное» жилой дом 2-этажный пенобетон, 

зем уч. 10 соток, док. готовы.
* жилой дом 100 м. кв. шлакоблок, 2 этажа, 

зем. участок 15 соток с/о «Калиновка» (Кяхта), 
расположен на берегу р. Китой. баня, гараж,

2 теплицы.
' коттедж, мр-н Байкальск, 2 этажа, кирпич, 214 кв.м, 

зем. участок 6 соток, гараж на 2 авто, баня, 
коммуникации центральные 

* пром. база 200 кв.м, офис, 6000 кв м, земля

ЗАЁМ  денег на покупку жилья  
под м атеринский капитал
К у п л я - п р о д а ж а  к в а р т и р  

E - m a i l :  f a r n 1 3 @ b k . r u

ентство Недвижимости

ПРОДАЕМ* МЕНЯЕМ* СДАЕМ • ДОМА • КВАРТИРЫ • КОМНАТЫ «ИПОТЕКА
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

КОМН 1 КВ-Л 2/2. БАЛКОН 12.2 430 Т/У
КОМН В 0БШ 6 МР-Н 4& 17.0 550 Т/У 

ИЛИ ОБМЕН НА 2 ХР
1 ХР 11 МР-Н 4/5 30,0/18,0/6,0 

ОТЛ. СОСТ. С МЕБЕЛЬЮ 1250 Т/У
1 ХР 86 КВ-Л 1/5 30,0/18,0/6,0 950
1 УЛ 7 МР-Н 7/9 31,3/13,0/6,7 1000
1 УЛ 17 МР-Н 1/5 31,8/17,6/8,5 1150Т/У
1 УЛ 17 МР-Н 4/5 . 33,5/18,0/8,6 1150
1 УЛ ЗЗМР-Н 1/5 33,1/16,9/8,4 1250
2ТАШК 8 МР-Н 1/5 47,7/28,6/9,2 1250 Т/У
2 ХР 9 МР-Н 5/5 44,7/28,6/6,0 1400 Т/У
2 ХР 11 МР-Н 3/5 46,2/29,5/6,8 1350 Т/У
2 ХР 85 КВ-Л 4/5 45,0/30,0/6,2 1350 Т/У
2 ЭКСП 7 МР-Н 2/5 51,0/31,0/8,0 1750 Т/У
2 УЛ 12а МР-Н 5/9 52,3/32,8/7,5 ЕВРОРЕМОНТ 2250 Т/У
2 УЛ 13 МР-Н 3/9 54,4/34,4/7,5 1800 Т/У
2 УЛ 19 МР-Н 6/9 51,0/31,6/7,1 СРОЧНО 1650 Т/У
2 УЛ 192 КВ-Л 6/9 52,9/33,4/7,0 1800
ЗХР 91 КВ-Л 1/5 55,0/38,0/6,3 1600
ЗУЛ 32 МР-Н 4/5 68,4/48,0/9,0 НОВОСТРОЙКА 2300 Т/У
4УЛ 10 МР-Н 2/5 76,5/50,7/11,5 2200 Т/У
ЗЕМ. УЧ. В ЧЕРТЕ ГОРОДА 272 КВ-Л 8 СОТОК 700 Т/У
ДОМ В Н-ЖИЛКИНО НА 2 ХОЗ. ХОР.СОСТ. 670 Т/У

ПРОДАЖА ЗЕМ. УЧ., ДОМОВ _
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ, НА О. БАЙКАЛ 

МЕНЯЕМ:
1 УЛ В 6А МР-НЕ 1 ЭТ 32,0/16,9/9,0 С  Д0ПЛ 500 Т.Р НА 2 УЛ 
АВТО НА КОМНАТУ

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР

КУПИМ СРОЧНО!
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
В МР-НАХ, ГОРОДЕ
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
УЛ. ПЛ. В КВАРТАЛЕ,
не 1 ЭТ., быстрый расчёт 
2-КОМНАТНУЮ ХРУЩЕВКУ 
В ГОРОДЕ 2, 3 ЭТАЖ 
4 УЛ В 17,
18 МИКРОРАЙОНАХ 
НЕ 1 ЭТАЖ

4 УЛ В 9, 10 МИКРОРАЙОНАХ 
МОЖНО 1 ЭТ

ПРИМЕМ НА РАБОТУ О Ф И С- 
МЕНЕДЖ ЕРА, РЕЗЮ М Е 

ПО Ф АКСУ: 5 2 -0 0 -9 2
Работаем со всеми видами 

сертификатов

т. 675-079,52-00-92,8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Империя жилья
22 мр-н, 2 д., оф. 8, т. 515-714,8-9-0-166-71-454

* КУПЛЯ * ПРОДАЖ А * ОБМ ЕН * АРЕН Д А * ПРИВАТИЗАЦИЯ
* РАБОТА СО ВСЕМ И

1 -ком натны е
1хр. 6  мр-н 1Д5 3 1 ,0 \1 8 ,0 \6 ,0 1 0 0 0
1хр. 8 мр-н 1 \5 3 1 ,2 \1 3 ,2 \6 ,0 9 8 0
1хр. 85 кв . 3 \5 3 0 ,8 4 1 7 ,0 \6 ,0 1 0 0 0
1хр. 85 кв . 1 \5 3 0 ,2 \1 8 ,0 \6 ,0 1 0 0 0
1хр. 95 кв. 1 \В 3 1 ,0 \1 7 ,5 \6 ,4 1 0 0 0
1ЭКСП. 6  м р-н__ 4 \ 5 30,0\25,2\студия 970 торг
1ул. 6  мр-н 5 \ 5 3 3 ,5 \1 6 ,0 \9 ,0 9 8 0  торг
1ул. 12а мр-н 1 \ 5 _ : 3 4 ,5 X 1 8 ,0 X 6 ,7 1 1 0 0
1ул. 17 мр-н 2 \5 3 3 , 3 \  17 , 2 \9 ,0 1150
1ул. 17 мр-н 2\5 34.7 .18.0 б.Ь 1050
1ул. 22 мр-н 5\5 33,0\17,1 \8 ,6 1200
1ул. 29 мр-н 3\5 41,2\22,0\8,0 1150
1крг. Б кв. 4\4 36, 6 \ 19,1 \9 ,0 1350 торг
2 - к о м н а т н ы е _____________________________________
2хр. 6 мр-н 1\5 44,7\28,4\6,0 1250
2хр. 6 мр-н 5\5 45,4\28,0\6,7 1300
2хр. 13 мр-н 1\5 45,0\30,4\6,0 1300
2хр. Л кв. 5\5 45,2\28,7\6,7 1200 торг
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
■ 3 ул., 17 мр-н, 5/5, 59/38/7,5, Балкон, лоджия 
I 3 ул., 18 мр-н, 5/5, 59/38/9, Балкон 
I 3 ул.. 32 мр-н, 5/5, 70/42,5/10, 2 Балкона 
| 3 кр., 35 кв., 2/2, 63 кв.м, Балкон 
I 3 кр., 73 кв., 3 /3  77/49/11, с/п, м /к, сост хорошее 2700
■ 4 ташк., 11 мр-н, 3/5, 59/38/9, Балкон 2100торг
■ 4 ул., 10 мр-н, 2/5, 76,5/51/11, 2 Балкона 2100 торг
! 4 ул., 18 мр-н, 2 /5 ,,  8 7 ,8 /5 //9 , Б, стеклопак 3000 торг
J Дом, мр-н Байкальск, пер. Кольский, кирпич 2300
I Дом, мр-н Байкальск, пер. Кольский, 2 дома 4800 торг
I Дом, мр-н Байкальск, пер. Березовый, сост.хор. 3000 
I Дом, мр-н Байкальск, ул. Урицкого, все централиз. 3600

450
450 торг 
1200 
900 торг 
1050 
1000
1150 торг 
1050 торг 
1150
1250 торг 
1600 торг 
1350 торг 
1250 торг 
1300 
1300
1300 торг 
1750
1700 торг 
1750
1400 торг 
1800 
1500 
1400 
1900 
2100 
2100торг 
2200торг 
2100
2400 торг 
1800 торг

Внимание! 
ХОТИТЕ ПРОДАТЬ 
НЕДВИЖИМОСТЬ?

1. Просто позвоните!
2. Бесплатная консультация
3. Бесплатная реклама вашей недвижимости
4. Бесплатная приватизация и помощь 

в подготовке документов

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР
тел.: 686-552

АРЕНДА КВАРТИР
т. 8-901-641-69-94

комната, 50 кв-л, мебель, 4 тыс. руб.
1-комн., 207 кв-л,наст, мебель, 8,5 тыс. руб.
2-комн., 177 кв-л, сост. отл., 15 тыс. руб.
3-комн., 84 кв-л, мебель, 14 тыс. руб.

С Р О Ч Н А Я  П О КУП КА
1 хр . д о  1150  1 у л ., д о  1300
2 х р .  д о  1500  2 у л ., д о  1900
3 , 4 х р . ,  д о  2 0 0 0  3 , 4  у л ., д о  3 0 0 0
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г
ОКНА пластиковые 
БАЛКОНЫ из алюминия 
ДВЕРИ из массива ш ш

| = р й )

ш ш  --Ш~

ОКНА СОЗДАЮЩИЕ АТМОСФЕРУ [

при предъявлен О кно под ключ!
В стоимость входят монтаж, подоконник 

(200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!
Бесплатно:ЛОДЖИИ

БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА
срок исполнения -  ДЕНЬ i

ПРИГЛАШАЕМ К СОТРУДНИЧЕСТВУ ДИЛЕРОВ

замеры, 
доставка, 
вывоз мусора

ШШ

лоджии
  БАЛКОНЫ
ЖАЛЮЗИ

всех видов
Входные ДВЕРИ

13 мр-н, Д О СААФ , 1 э х . ,  оф. 105*

ш £* Г Т  до“  Ч г "

линия
та— ———

окна
^ЛОДЖИИ
жалюзи
|лы е ПОЛЫ

219 кв-д, маг. «Магистральный», т. 688-228,54-12-66 
ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79,52-17-79

ИЯ» р ш

«Фенстер-Ангарск»
При заказе

Ф ЕНСТЕР Трёх°КОН

окна
м оскитная сетка - 

в подарок!

т. 55-77-24

ОКНА ПВХ
СКИДКИ НА ВСЁ!

+ пароизояяция 
+ заделка 

под подоконником

«Сатурн», ЦСМ, пав. 30, т. 68-68-31, 575-000 
ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 52-66-79 

92 кв-л, дом 6, т. 68-68-30

ОТКРЫЛИСЬ 
ДВА НОВЫХ ОФИСА

П О  АДРЕСАМ:

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115
т. 68-68-20, 52-66-79

92 кв-л, дом 6
(напротив «Эльдорадо»), 

т. 68-68-30

TLT Л Т Ю  Жалюзи
Ж М  У Ш Зг'у Рольставни

Т Т  Обшивка ходжий
I «Д* /  Ж Монтаж панелей

Многоуровневые |2а мр-н, ТЦ «Гефест», 
I! Фотопечать '' 3 этаж, офис 7
i Гарантия 10 лет W j  686-030 

ПРЕМИО 686-191

ш н о в о л и т

th e rm o  SS lo g it
шгтшшшз

П Л А С Т И К О В Ы Е  О КН А  
А Л Ю М И Н И Е В Ы Е  Л О Д Ж И И

6 мр-н, д. 9, 
т. 61-71-00, 61-44-20

ул. К.Маркса, д. 5, 
т. 52-22-52, 63-22-52

Дополнител 
инф орм ация п о  ц  

5 1- 42 - 'Пласте К
+ОКНА
* БАЛКОНЫ 
фЖАЛЮЗИ 
*  ДВЕРИ

входные
межкомнатные

*8 1  кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло, 
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10 

* 9 мр-н, школа искусств №3, 1 эт., 
офис 1, т. 65-39-22

^  с о т - г а ^

* 74 кв-л, д. 6 
т. 539-935

* 177 кв-л, д. 3, 
т/ф: 54-62-62,

т. 68-60-58
* “Сатурн” , ЦСМ, 

зал 8, каб. 22,
т. 57-12-70

н а т я ж н ы е
п о т о л к и

A I A U 1̂  стальныео к н е ! двери
ж а л ю з и  от иооф; :
Л О Д Ж И И  (отделка от|<осов) 

линолеум(крыши, отделка)

СКИДКИ, КРЕДИТ, РАССРОЧКА ДО 6 мес.
Требуются монтажники пластиковых окон

компания

ОКНА 
ДВЕРИ

(входные, межкомнатные)

ЛОДЖИИ
(обшивка, утепление) 

ЖАЛЮЗИ
Заключаем договоры на дому

* 86 кв-л, д. 40, АН «Вернисаж» (ост. «Ул. Ворошилова»), т. 630-122
* 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), т. 630-232,51-93-94

СКИДКИ

ОКНА ПВХ

+ п а р о и з о я я ц и я  '  1 1 *
Р е М О Н Т  О К О Н  Заключение
Рассрочка платежа договоров
Адрес: 6 мр-н, д .13 /13а , оф.4, надому
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